wCIMBAL/ Spare parts catalog

Mise a jour 04/12/2022

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

INDEX

TADICAU GENEIAL ..ottt e e s ettt £ e e R e e e s A2 s e A8kt e e a8 E e £ e e b et e L E £t E e R e R e b £ e AR e s HE AL b e e L b eE LR LA Lo R L E Rt E R R R R R R e AR AR AR AR E e ee bR ARt E e b e 3
FOUBTEEARIT ...ttt oo s s s 42 s £ 8 £ s e e £ s e eE o ee s £ e e e R e b e 2 E e e s s s e s s eE e e sE e e e s e e e b eE e b eE e ee e R ee e e E s ee s S se s e s e e e s sE e sE o s oL s e e b e e s b e e e e e ee e e e e s s s e ne e e e e et ee e e st et naes 16
FOUBTEEQUT ...ttt e e s e s o e b8 ee£ o e e eEcaseessEeE et o e b eeeoaeaeeeEecaeaesee 1Lt eeteEeE e aeeeeeEacaeseesE e aeeeeemacasseesEaseeseesEsLaeoeseecassessE e as st eesEaseeseEecaeaeseEaE et e et eseE s aeseeacaseesesse et eet e emasaceesetasassesrnrans 18
TADICAU GENEIA ...ttt E e E 2 b b s £ a e £ 1 £ e e e e et e e e b e £ e b eEee e e e R ee b ee s ee e £ b £ e s eE s e eE o e e L b £ e E e e R e R e R e R e e R e R AR e e AE R e e R e LR £ e eE ARt E R E ARt E et 20
Y E=Tal 1A TS= AV el fo 0] oIl I OO OO 34
AACCESSOINES T SEIVICE ...ttt ee e eae e s cec e e seseasssescasaeseese s seseeem e aesseseseaeeesseseaeoesee e aesesse L aseeseesEacsesse e aeaeseeseaseesssse e aeseesmaeaesesse e oes s eesE e sessmcaesesse e asoeseesEasoeseeae s o s eesEaeoesesseeassesamas e s s se s ase et em s assesemsasasenreas 35
LT o T o TP 37
YOI f o1 U] o T L OO 40
LT o T o TS G | 5 OO 42
LT g 0Tl o 1<l 0 0] £ ST I ] 5 I OO OO OSSO 45
EQUIPEMENT CRAUUIETE ...t e e s s e e o e e e E e e e£ s e e ee e aseeseesEeoeEeeeEaeaeeeeaEaseeseesE e aeEeseE e asseesE s aes et sesEas ot ee e asseseeLasoeseesE s aeseEaEas s s eesEaseeseseEseaeeesem s assesre s aee et es e sesemsasassenreares 48
[=Xe U] oSl 0 g LS [ael p =10 e 1] £ SO 51
[=Le U1 oIS g aT<] aT el pF= 0 T [{< ¢ <O 54
Lo [ST] o1 g 1< 1A i F= 10 11 IR OOV 57
[T [ST] o1 g TS 1A F= 10 [ < OO OO U TP 60
COMPOSANTES NYUFAUIGUES ...ttt e e e b s e s £ et e e £ e s e e e e et e e E e e sE £ e e s e e eE e aes e e s £t ae b e s e eEaebeE e et aeseseE L ae e e b e e eE e eeeeEeEas et eeeE Lot e e eE e eeseeeEac e s ee s et eeh b e e e ae s et eEcas bt e e s s e et e s et s aes et esasaesesearias 63

COMPOSANTES NYAFAUIGUES ...ttt sttt ettt e s et b et e st et st b et E e e e e e E 2 E SR £ £ e e s e e b et b £ s b e e e e e e eb e b S ee b S b £ AR et s bR b e i e e e ee e ee s e s s et s s s nas 65



M30 - COMPONENTI ELETTRICI M30 DOSATRON ...ttt £ e e £ o e 8o £ £ b £ £ e e e e e e £t e b e £ eEeeh £ e £ E e e e s e L L eeE b eeHE st et e e Eeeaee e e Lt o b s e et e e s et eEas et e e ee s ae b s e s ese et encae s e e s aneees 67

(@e] g gl oTo L=l a1 (SIS (< 1 g [0 U <IN 69
(@] pg o Te Xz oL A< [Tl 1 g e | 51T oo 71
INStAlIAt. A€ CRAUITAGE GAZ ...t e e eS8 o 2o s s R s E £ £ 8 £ o £ oS e LR s e LR e HLEH£ o £ S £ e e e R s e L e Lo eE S e S e e S E iR a s e e e E e s 73
INSEANAL. A€ CRAUITAGE GAZ ...ttt et s e s 28 E b £ oL e et b £ bR ae R e R e e £ £ e e e RS e e e L b e LR £ e eE e et b e b e bbbt e e et 76
CAUFTETASSES ..ottt ettt e a8 E et b £ £t et £ et e et £ e £t e e E b e £t e s et et ae b e e £ Lot et e e e ae s e s e et ae b e b e e e ot e e s e et aese s e e et e eb b e e ot e et e e e ae st e e eE oL e b e e e et ee e e e eE e ae b e e e et e e h b ettt Rt e bt e et et e ettt en bt 79
POFTE-TIIETES €T FIILIES ...ttt ettt bR E e b E e e e R e b e e e e e e b S He b S b b e e et 8L h et b e e e E e e e bR e E e s AR e e e e e e e b e bttt e bbbt 81

[0 0T L ) T = | <O OOV 83



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description Validité

Notes

rechange
220000014

220000015
2441133416
3301134993
3951130515
400242000
400335010
4004041045
401261010
401349000
402274000
402316000
402317020F

= 402317010
404120020

= 404120010
404120020
404121010
404143000
404810010
408155002
408155005
408155005

= 408155006
408514010
4141134879
993761020F

= 415932010
418012045F

= 418012028
418941010

= 418911010
418917020
418941010
= 418941000
418941010
419017018
419056038
= 419056018
419056038
419070028
419947000

= 419076008
419079008

TUYAU SILICONE

TUYAU SILICONE 6 5X9

MOTEUR POMPE 220-240V 50-60HZ UL
ENS. CABLE POUR POMPE VOLUMETRIQUE
TUYAU 3/8X 3/8 1206MM 2200
JOINT TORIQUE 196

JOINT 21X24,5X1,5

VIS H M6 X 18 SPECIALE

JOINT GROUP

JOINT TORIQUE 6,75X1,78

JOINT

OR 4.9x1.90 VITON

OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF

OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF

PRISE CONTROLE PRESSION GAZ
PRESA CONTROLLO PRESSIONE GAS
PRISE CONTROLE PRESSION GAZ
CACHE POUR PRISE CONTR PRESSION
COUDE DE RACCORDEMENT AVEC TROU M5
REGULATEUR GAZ COMPLET
CARTOUCHE PRECHAUFFAGE PASSIF
CARTOUCHE PRECHAUFFAGE
CARTOUCHE PRECHAUFFAGE
CARTOUCHE PRECHAUFFAGE

TUYAU ALIMENTATION ECHANGEUR
MELANGEUR EAU

SOUPAPE D'EXPANSION NSF

CLAPET EXPANSION

VALVE

CLAPET COURT ANTI-RETOUR
CLAPET ANTIDEPRESSION

CLAPET ANTIDEPRESSION

CLAPET ANTI RETOUR

CLAPET ANTIDEPRESSION

ENS.VALVE ANTI-REMOUS

CLAPET ANTIDEPRESSION

SIEGE JOINT

JOINT

JOINT

JOINT

CORPS ROBINET ALIMENTATION

ENS. EVACUATION CHAUD. DROIT 1/8
CORP ROBINET

GUIDE OBTURATEUR ROB. ALIM.

Page 3 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description Validité

Notes

rechange
419081010

419081016
419081018
419081038
419084000
421026038
421513020
= 421513010
421578008
421595028
421601020
421610018
= 421610010
421610018
421619020

= 421619010

422120000
422211000
422212000
422562018
422563038
430119010
433034020
433043020
435567020
= 435567010
435572010
435572016
435572018
435784030

= 435784010
435784030

= 435784020
435784030
436535010
436535018
= 436535016
436535018
437537010
437537016
439910002
441043020
441045030
442262000

RACCORD CORPS DE VANNE

RACCORD CORPS DE VANNE NF

RACCORD CORPS DE VANNE

RACCORD CORPS VANNE

NIPPLES DOUBLE 1/8-1/2

COUVERCLE CHAUDIERE

TUYAU REMPLISSAGE CART.COURTE
TUYAU ALIM. CARTOUCHE - C

TUYAU COLLECT.AVEC ENTR. GROUPE NF
TUYAU ALIM. GROUPE NF

RESISTANCE 1 GR. 220/240V

RESISTANCE 1800W 200V NF

RESISTANCE 1800W 200V E98 COMPACT
RESISTANCE 1800W 200V NF
ENS.TUY.SORTIE GR. REMPLISS. CART. COURT
ENFSAMBLE TUYAU SORTIE GROUPE CHARGE

AUTOCOLLANT "LA CIMBALI" NOIR
ETIQUETTE "LA CIMBALI" OR
ETIQUETTE "LA CIMBALI" ROUGE
TUYAU COMPTEUR VOL-GROUPE NF
TUYAU COMPTEUR VOL-GROUPE GAUCHE NF
MANCHON

REMPLACE PAR 433034010

CORPS SUP. MOUSSEUR/MONTE-LAIT
SILENCIEUX AVEC COUVERCLE
SILENCIEUX EDS

COLLECTEUR CHARGEMENT DT/2
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/2 NF
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/2 NF
ENSEMBLE CORP BUSE EDS

ENSEMBLE CORP BUSE EDS

ENSEMBLE CORP BUSE EDS

ENSEMBLE CORP BUSE EDS

ENSEMBLE CORP BUSE EDS
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/3
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/3 NF
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/3 NF
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/3 NF
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/4
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/4 NF
NIVEAU COMPLET M30

DOUBLE PRESSE

DOSEUR CAFE AVEC TOURNEVIS
TRAVERSE EN BOIS POUR VIDE FILTRE

Page 4 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

rechange
442263000

442269004
445301000
450570000
450570008
450571000
450571008
450578000
450578008
450579000
450579008
450580000
453295010
457400005F

= 457037048
457401005F

= 457165028
457177002
457177005
457207002
457207005
457249010
457272010
457273000
457274000
457277000
457299027
457303037
457308007
457317000
457318000
957826000

= 457346018
957826000

= 457346028
957826000

= 457346038
457347010

= 457347000
457347010
457357007
457358017

= 457358007
457358017

BANDEAU DE PROTECTION POUR TRAVERSE
BASE APPUI MOULIN

ADAPTATEUR CARTE UNIF.

ENS. TUYAU COMPT.VOL. GROUPE G VB
ENS. TUYAU COMPT.VOL. GROUPE G VB
ENS. TUYAU COMPT. VOL. VB

ENS. TUYAU COMPT. VOL. VB RUVECO
ENSEMBLE COLLECTEUR M29 DT2
ENSEMBLE COLLECTEUR M29 DT2 RUVECO
ENSEMBLE COLLECTEUR M29 DT3
ENSEMBLE COLLECTEUR M29 DT3 RUVECO
ENSEMBLE COLLECTEUR M29 DT4
GIGLEUR DIAM. 1,25 MM INOX

DISQUE DOUCHE

DISQUE DOUCHETTE

BAGUE CARTOUCHE

JOINT DE LA CARTOUCHE

CARTOUCHE PASSIVE

CARTOUCHE NSF-USA-JPN mm15
CARTOUCHE MAJORE PASSIVE
CARTOUCHE NSF-USA-JPN mm21
FILTRE 1 DOSE 92

VIS REGLAGE PORT. REGL. CAPSULES
OBTURATEUR PORTE-F. REGL. CAPSULES
RESSORT OBTUR. PORT. REGL. CAPSULES
FILTRE A 1 POUR PORT. REGL. CAPSULES
CLOCHE GROUPE OPT. CHROME

BEC A 1 TASSE AVEC COUPE

BEC A 1 TASSE POUR CAPSULES

FILTRE POUR 1 DOSE TYPE 50

FILTRE POUR 2 DOSES TYPE 50

GROUPE AVEC BOUCHON

STRUCTURE DU GROUPE C

GROUPE AVEC BOUCHON

STRUCTURE DU GROUPE C

GROUPE AVEC BOUCHON

CORPS GROUPE ECE (M39)

BOUCHON 3/8 GAZ HEXAGONE INOX
BOUCHON 3/8

BOUCHON 3/8 GAZ HEXAGONE INOX
COUVERTURE BEC CAFE

BEC 1 VOIE (E)

BEC SORTIE CAFE 1 TASSE

BEC 1 VOIE (E)

Page 5 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

Validite

Notes

rechange
457360017

= 457360007
457360017

457364000
457564030

= 457556000
457563010

= 457563000
457563010

457564030

= 457564000
457564030

= 457564010
457891100F

= 457891010
457891100F

= 457891020
457895020

= 457895000
457895020

= 457895010
457895020

457408007F

= 458159026
458159027

458190000
458191000

533180010

= 462707000
533180010

= 462707010
533180010

= 462713000
533180010

= 462714000
533180010

= 462991000
533180010

= 462991010
476513030

476513038

BEC SORTIE 1 TASSE COURT

BEC SORTIE 1 TASSE COURT

BEC SORTIE 1 TASSE COURT

BOUCHON 3/8

ENS. COUPE 1 VOIE

PORTE FILTRE SENCE POIGNE 1 VOIE AVEC F.
ENS. COUPE 2 VOIES

PORTE FILTRE SENCE POIGNE 2 VOIES AVEC F
ENS. COUPE 2 VOIES

ENS. COUPE 1 VOIE

PORTE FILTRE SENCE POIGNE 1 VOIE AVEC F.
ENS. COUPE 1 VOIE

ENS. COUPE 1 VOIE

PORTE-FILTRE 1 VOIE NR SANS FILTRE
PORTE-FILTRE A 1 TASSE

PORTE-FILTRE 1 VOIE NR SANS FILTRE

ENS. PORTE-FILTRE 1 VOIE

SORTIE CAFE 2 VOIS EST

SORTIE CAFE 2 VOIS EST

SORTIE CAFE 2 VOIS EST

SORTIE CAFE 2 VOIS EST

SORTIE CAFE 2 VOIS EST

PORTE-FILTRE CHROME NSF

PORTE FILTRE .L NF

PORTE-FILTRE L

FILTRE 2 CAFE LEVIER

FILTRE 1 CAFE LEVIER

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 180LT/H

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 180LT/H

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 120LT/H NF

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 180LT/H NF
POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 120LT/H

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 120LT/H
RESISTANCE 220-240V 3750-4500W
RESISTANCE 220-240V 3750-4500W NF

Page 6 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

rechange
476514030

477512030
477512038
4831131662
485139008
485150008
485514060F
= 485514030
485612010
956855000F

= 485751000
956855000F

= 485751010
956855000F

= 485910010
485949050

= 485949040
485949050
489553020
489553028
489555018
= 489555010
489555018
490055000
490505068
490513008
947216000F

= 491151000
492298005F

= 492298008

492298005F
= 492298018
492664008
495054006
495054008
496168030
511904080
530299600
530596120R

= 530596110
530596120R

= 530596110R

531494300
= 531492400

RESISTANCE 4500-220-5400/240
RESISTANCE 220-240V 5790-7020W
RESISTANCE 220-240V 5790-7020W NF
VIS REGULATION AIR

RACCORD PRELEVEMENT VAPEUR
RACCORD ROTULE VAPEUR

CORPS ROBIN. VAPEUR

CORPE ROBINET VAPEUR

TUYAU VAPEUR AVEC PROTECTION

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

TUYAU VAPEUR INOX AVEC BOULE INOX
TUYAU VAPEUR AVEC BOULBE INOX
TUYAU VAPEUR INOX AVEC BOULE INOX
REISITANCE 220-240V 2850-3420W
RESISTENCE 2850/220-3420/240 NF
RESISTANCE 2850W 200V NF
RESISTANCE 2850W 200V

RESISTANCE 2850W 200V NF

FILTRE COLLECTEUR ALIMENTATION
CHAUDIERE 1 GROUPE COMPACT
RESISTANCE 1200W 110V NF

BUSE JET @ 0,5
GIGLEUR DIAM. 0,5MM INOX

SOUPAPE SECURITE

RACCORDE CLAPET SICURITE 3/8F -3/8M
RUV

SOUPAPE SECURITE

RACC. COUDE VALV.3/8F -3/8M RUVECO
CHAUDIERE 2 GROUP COMPACT
RACCORD PREL. EAU

RACCORD JET

PROTECTION RESISTENCE

VIS T.C.E. M4 X 8 INOX

MOTEUR POMPE 220-240V 50-60HZ UL
EV 2V R 24/60 UL
ELECTR.2R U.L. 24/60

EV 2V R 24/60 UL
ELECTR.2R U.L. 24/60

TOLE 0,05

CONDENSATEUR 10MF

Page 7 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

rechange
532302720

532304300
532305000
532392600
532392600
532500500R
532500600R
532501000R
532501200R
532501300R
532501510R

= 532501500R

532501600R
532501810R

= 532501800R

532503500R
555000125R

= 532507406
532550300R

532746800
532804610

= 532804600
532804610

532904500
532905501
532905601
981153000

= 533100400
533100500

981153000
= 533100600
533180010

= 533180000
533180010

533180100
533180200

533180010

= 533408000
533180010

= 533408000

RACCORD EN "Y"

TUYAU 3/8 NF

FILTRE

CLAPETSICURITE 1,9 bar 3/8G
CLAPETSICURITE 1,9 bar 3/8G
RACCORD 6-3/8 NPT

RACCORD EMBOUT 10-3/8 NPT
RACCORD T

RACCORD EMBOUT 1/4X1/8

VIS FEREMETURE 1/8

INSERT 1100-6-1/4 RAC. DROIT
RACCORD

RACCORD SO-2500-6-1/8
INSERT 1/8

RACCORD TERM. 1/8X1/8
RACCORD 1/4 -1/4

RACCORD 90g 3/8X1/4
RACCORD

MAMELON ELECTROVANNE E.D.S.
CLIP

PIED REG. H 68,5 MM

PIED REG. H 68,5 MM

PIED REG. H 68,5 MM
ALLUMEUR PIEZOELECTRIQUE
CONTRE-BRIDE A 3 SIEGES
ETRIER A 3 SIEGES

EMBOUT 3/8GAS AVEC FILTRE
FILTRE INTERNE A TAMIS 70 MESH - AVEC TA
JOINT? 18 X? 22 EP= 1.5 -
EMBOUT 3/8GAS AVEC FILTRE
RACCORD 3/8 GAZ X 3/8 GAZ PORTE-FILTRE

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC FI

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 120 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 100L/h INOX SANS
FILT

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 180LT/H inox

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 180LT/H inox

Page 8 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

Validite

rechange
533590410

533902910F

= 533795510R
533894610R

= 533795610R
533795920R

= 533795910R
533796500R

= 533796500
533796500R

533904810F
= 533798310R
533895110R

= 533798410R
533799900

533799900R
533890910R
533891010R
533892310R

= 533892300R
533892510R

= 533892500R
533893200R

533902910F

= 533894500R
533894610R

= 533894600R
533895110R

= 533895100R
533904810F

= 533895200R
533896100R

533904910F

= 533896200R
533902910F

= 533900400
534393100

= 534392300
534392400

534393100

537027320
= 537027300

FILTRE DIFFUSEUR

ELECTROVALVE

ELECTR.3R 24/50-60

EV 3 VOIES BASE 220/240V 50Hz RUB CLB
ELECTR.3R 220-240/50 240/60

EV 3V.RUB V200-208/50-60

ELECTR.3R 200-208/50-60
ELECTROVANNE 2R-U.L. 208/60
ELECTROVANNE 2R-U.L. 208/60
ELECTROVANNE 2R-U.L. 208/60

EV 2 VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON
CLB

ELECTR.2G 220-240/50-60
ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8
ELECTR.2G 24/50-60

ELECTROV. 3R DIAM. 3 1/4 24/50-60
ELECTROV. 3R DIAM. 3 1/4 24/50-60
ELECTR.3R 6 3 1/4 24/50-60

ELECTROV. 3R DIAM 3 1/4 208/240/60

EV SCEM 3 VOIES R.24V 60HZ UL AVEC RUVEC
ELECTROVANNE 3R 24V/60 NF

EV.SCEM 3V.R.208-240V 60HZ AVEC CLB
ELECTROV. 3R 208-240/60 NF

ELECTROV. 3R 120/60 NF

ELECTROVALVE

ELECTR.3R 24/50-60

EV 3 VOIES BASE 220/240V 50Hz RUB CLB
ELECTR.3R 220-240/50 240/60
ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8

EV 2 VOIES 24V 50/60 VITON 1/8"

EV 2 VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON
CLB

EV 2VOIES 220/240V 50Hz VITON 1/8"
ELECTR. 2G 24/60 NF

EV 2 VOIES NC 208-240V 60Hz VITON 1/8" 2
ELECTROV.2G 208-240/60NF
ELECTROVALVE

EV 3/2 NC DO SB DIAM. 1.5 RUBY INOX

COMPT.VOLUM.GICAR AVEC ADAPTATEUR
RECH.

CMPTEUUR VOLUMETRIQUE AVEC CABLAGE
TURBINETTE GICLEUR D.1

COMPT.VOLUM.GICAR AVEC ADAPTATEUR
RECH.

PORTEFILTRE 1 TASSE537027100
PORTEFILTRE 1 TASSE537027100

Page 9 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description Validité

Notes

rechange
537027320

537027420

= 537027400
537027420

537036820

= 537036810
537047500

533180010

= 537048400
533180010

= 537048500
539001600

539901000
544400230

485154000

= 544400270
555000035R

532506205F

= 555000050R

555000125R
555000127R
555000163R
555001143R
555001144R
590037008
590046008
590533008
590565008
590566008
590568005F
= 590568008
590600018
591085038
591141000
937037008
= 591454008
592029000R
592029000R
= 592029006
592036018
592036018
593811010

PORTEFILTRE 1 TASSE537027100
POTEFILTRE 2TASSE

POTEFILTRE 2TASSE

POTEFILTRE 2TASSE

FORMATION DERIVAT.

BY PASS AVEC CLAPET
CLAPETSICURITE KIT CFB

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 120 LT/H

POMPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 180LT/H
SPHERE

KIT PIECES DE RECHANGE JOINT TORIQUE
COoD

RESSORT POUR VOLANT COMMUTATEUR
CLIP

CLIP SCA 0727/17/00
RACCORD 1/8 F

SO 3000-6 INTERMED. EN « T »
RACCORD AT

RACCORD 900 3/8X1/4

RACCORD A COUDE 3/8

SO 2-8 TAMPON C/RUVECO
RACCORD 1/8X1/4

DOUBLE RACCORD 1/4-1/4
EMBOUT DE 10 S.S. NF
EMBOUT DE 12 S.S. NF

NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8
MAMELON DOUBLE 1/2

MAMELON DOUBLE 3/8

EMBOUT DOUBLE 1/4 X 1/4 GAZ SS
NIPPLES DOUBLE 1/4X1/4 GAZ
NIPPLES TURBINETTE

MAMELON 3/8 X 1/2

CONTRE ECROU 1/2 GAZ

RACC. COUDE 1/4" GAZ AVEC CAOUTCHOUC
RACCORD 1/4

RACCORD BOUCHON 1/8
RACCORD BOUCHON 1/8
TUBULURE BORGNE NF

TUBULURE SPECIAL RUV

TUBULURE SPECIAL RUV

VIS CLOCHE

Page 10 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

Notes

rechange
593815010

594537010
= 594537000
594537010
613500396
913124010
949032000F

= 913159008
913535033F

= 913535010
913535033F

= 913535020
913535028

= 913535026
913535028
913766000
913767000
913768000
957826000

= 920035010
957827000

= 920035016
957826000

= 920035018
936960020F
= 922792010
925783010

= 925783000
925783010
925783010

= 925784000
927132010

936960020F

= 936960010
937037008

952107008
457890070F

= 957702000
457890070F

= 957702010
966492000

= 958219000
457573020F

VIS CLOCHE H

EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX

NIPPLES BOUCHON

EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX

CLIP 14-24

PROTECTION CLAPETSICURITE

EMBOUT 1/4"-1/4" RACCORD EVASE INOX
RACCORDE 1/4 X 1/4

ENS. DEUXIEME REFROIDISSEMENT GROUPE
TUYAU DOUBLE RAFF.

ENS. DEUXIEME REFROIDISSEMENT GROUPE
TUYAU DOUBLE RAFF.

TUYAU RAFFRED.NF

TUYAU RAFFRED.NF

TUYAU RAFFRED.NF

CHAUDIERE COMPLET G2

CHAUDIERE COMPLET G3

CHAUDIERE COMPLET G4

GROUPE AVEC BOUCHON

STRUCTURE DU GROUPE C

GROUPE M39 AVEC BOUCHON NSF
STRUCTURE DU GROUPE C NF

GROUPE AVEC BOUCHON

STRUCTURE DU GROUPE C

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DISTRIBUTEUR EAU INOX
FILTRE POMPE

FILTRE POMPE

FILTRE POMPE

FILTRE POMPE

FILTRE POMPE NSF
MANCHON

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DISTRIBUTEUR EAU INOX

RACC. COUDE 1/4" GAZ AVEC CAOUTCHOUC
RACCORDE 1/4"G x 1/4" RUV

ENS. PORTE-FILTRE 2 VOIES

PORTE-FILTRE A 2 TASSES

ENS. PORTE-FILTRE 2 VOIES

ENS. PORTE-FILTRE 2VOIES M39 SANS FILTRE
PROTECTION SOUPAPE DE SECURITE
PROTECTION CLAPETSICURITE

ENSEMBLE CORPS ROBINET VAPEUR NSF

Page 11 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

Validite

Notes

rechange
= 958572000
457573020F

= 958572010
956855000F

= 985710000
956855000F

= 985710010
985716020F

= 985716000
985717000
990995000
533902810F

= 533902800F
457573020F

= 958572020F
957702020F

402320000F
936960020F

485514060F

= 485514050F
957827000

= 457399008F
457400005F

= 457400008F
457401005F

= 457401008F
457408007F
537058100

= 464922010
966492000
433083010
435567020
993761020F
= 993761000F
957826000
957827000

421578003F
913535033F
947557020F

= 947557000F

457343000
402326000F

CORPE ROBINET VAPEUR

ENSEMBLE CORPS ROBINET VAPEUR NSF
CORPE ROBINET VAPEUR

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET NF

BRISE-JET M22X1

BRISE JET M22X1 NF

TUYAU EAU CHAUDE

POMPE 180 L REGENERE

CORPS EV 3 VOIES BASE

CORPS EV 3 VOIES BASE (533897300)
ENSEMBLE CORPS ROBINET VAPEUR NSF
CORPS ROBINET

ENS.PORTE-FILTRE 2 VOIES M39 SANS FILTRE
JOINT 21X15X2 NSF

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

CORPS ROBIN. VAPEUR
CORPE ROBINET VAPEUR

GROUPE M39 AVEC BOUCHON NSF
CORPS GROUPE NSF

DISQUE DOUCHE

DISQUE DOUCHE NSF

BAGUE CARTOUCHE

BAGUE CARTOUCHE NSF

PORTE-FILTRE CHROME NSF
ENS.REGULAT. NIVEAU MAGNETIQUE
ENS. REGULATEUR MAGNETIQUE NIVEAU
PROTECTION SOUPAPE DE SECURITE
GOUPILLON NETTOYAGE MOUSSEUR
SILENCIEUX AVEC COUVERCLE

SOUPAPE D'EXPANSION NSF

ENSEMBLE SOUPAPE D'EXPANSION NSF
GROUPE AVEC BOUCHON

GROUPE M39 AVEC BOUCHON NSF

ENS. TUYAU COLLECT. CHARGEMENT-ENTREE
GR

ENS. DEUXIEME REFROIDISSEMENT GROUPE
TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

N:NSF

TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

BOUCHON
JOINT 26.5X20.2X1.5

Page 12 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

rechange
401214008F

401215008F
401216008F
956855000F

= 485910020F

419077010
419088000
419947000
401234008F
533902910F

= 533902900F

947557020F

= 947557010F

920205020
920699010
947555020F
947561020F
421513020
421619020

947557020F
485154000
533904810F

= 533904800F

533904910F

= 533904900F

402317020F
457563020
457564030

= 457564020

937108000F
947216000F
537030710
537033110
537036820
537058100
401235020
532759500
457408017F
457564030
458159037
532393900
985605000

JOINT CUIVRE @17,9X@14,2X1,5 RUVECO
JOINT CUIVRE @20,9 X @17,2 X 1,5 RUV
JOINT CUIVRE 25,9 X@21,2 X 1,5 RUV
ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
ENS. TIGE ROBINET AUTOM.
OBTURATEUR ROBIN.EVACUATION
OBTURATEUR. ROBIN.EVACUATION

ENS. EVACUATION CHAUD. DROIT 1/8
JOINT CUIVRE @14 X 10,3
ELECTROVALVE

EV 3 VOIES 14,5 bar 24V 50/60Hz

TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

ENS. TUYAU REMPLISS. CARTOUCHE ECE NSF
ENS. TUYAU REMPLISS. CARTOUCHE NSF

ENS. TUYAU REMPLISS. CARTOUCHE ECE

ENS. TUYAU REMPLISSAGE CARTOUCHE
TUYAU REMPLISSAGE CART.COURTE
ENS.TUY.SORTIE GR. REMPLISS. CART. COURT

TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

CLIP

EV 2 VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON
CLB

EV 2 VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON 1/
EV 2 VOIES NC 208-240V 60Hz VITON 1/8" 2
EV 2 VOIS NC 208-240V 60Hz VITON 1/8"
OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF

ENS. COUPE 2 VOIES

ENS. COUPE 1 VOIE

ENS. COUPE 1 VOIE

BUSE JET @ 0,8

BUSE JET @ 0,5

PRESSOSTAT MEMBRANE 1,45

MOUSSEUR * LAIT NOUVEAUTE

FORMATION DERIVAT.

ENS.REGULAT. NIVEAU MAGNETIQUE

JOINT D 11X6,5X1,5

VIS TBSPC M6x10

PORTE-FILTRE CHROME NSF 372

ENS. COUPE 1 VOIE

CORPS PORTE-FILTRE

TUYAU EVACUATION TIROIR 3/4 diam 16
TUYAU VAPEUR SANS BOULE

Page 13 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

Validite

Notes

rechange
957847010F

= 957847000F
957848010F

= 957848000F
957850010F

= 957850000F
957851010F

= 957851000F
957853010F

= 957853000F

957854010F

= 957854000F
957856010F

= 957856000F
957857010F

= 957857000F
457444000F
457471007
457442000F
981153000
957850010F
957851010F
457480000
457481000
457482000
457483000

957853010F

957854010F

957856010F
957857010F
402321000F
956855000F
993761020F
457573020F
457400005F
592040000F
532501510R
485514060F
457062020

= 457062010
532501320R

PORTE-FILTRE INOX/WOOQOD 2 VOIES CIMBALI
PORTE-FILTRE* 2 VOIES INOX/BOIS CIMBALI
PORTE-FILTRE INOX/WOOD 1 VOIE CIMBALI
PORTE-FILTRE* 1 VOIE INOX/BOIS CIMBALI
PORTE-FILTRE INOX/DESMO 2 VOIES
PORTE-FILTRE* 2 VOIES INOX/DESMO CIMBALI
PORTE-FILTRE INOX/DESMO 1 VOIE
PORTE-FILTRE* 1 VOIE INOX/DESMO CIMBALI

PORTE-FILTRE CIMBALI LAITON/DESMO 2
VOIE

PORTE-FILTRE* 2 VOIES LAITON/DESMO
CIMBA

PORTE-FILTRE CIMBALI LAITON/DESMO 1
VOIE

PORTE-FILTRE* 1 VOIE LAITON/DESMO
CIMBAL

PORTE-FILTRE CIMBALI LAITON/PLASTIQUE 2
PORTE-FILTRE* 2 VOIES LAITON/PLASTIQUE C
PORTE-FILTRE CIMBALI LAITON/PLASTIQUE 1
PORTE-FILTRE* 1 VOIE LAITON/PLASTIQUE ClI
VIS LONGUE BEC

ENTRETOISE LAITON PORTE-FILTRE*
ENTRETOISE INOX PORTE-FILTRE*

EMBOUT 3/8GAS AVEC FILTRE

PORTE-FILTRE INOX/DESMO 2 VOIES
PORTE-FILTRE INOX/DESMO 1 VOIE
BOUCHON PORTE-FILTRE JAUNE

BOUCHON PORTE-FILTRE VERT

BOUCHON PORTE-FILTRE ROUGE

BOUCHON PORTE-FILTRE BLANC

PORTE-FILTRE CIMBALI LAITON/DESMO 2
VOIE

PORTE-FILTRE CIMBALI LAITON/DESMO 1
VOIE

PORTE-FILTRE CIMBALI LAITON/PLASTIQUE 2
PORTE-FILTRE CIMBALI LAITON/PLASTIQUE 1
JOINT ROBINET

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
SOUPAPE D'EXPANSION NSF

ENSEMBLE CORPS ROBINET VAPEUR NSF
DISQUE DOUCHE

RACCORD AVEC EMBOUT 1/8 INOX

INSERT 1100-6-1/4 RAC. DROIT

CORPS ROBIN. VAPEUR

BROSSETTE NETTOYAGE CLOCHE

BROSSETTE NETTOYAGE CLOCHE

SO 1/8 VIS FERMETURE

Page 14 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



Machines a café traditionnelles

wwCIMBALI M30 DT-C

Piece de

Description Validité Notes

rechange

457401005F BAGUE CARTOUCHE
957847010F PORTE-FILTRE INOX/WOOD 2 VOIES CIMBALI
957848010F PORTE-FILTRE INOX/WOOD 1 VOIE CIMBALI
532501810R INSERT 1/8

531494300 TOLE 0,05

457062020 BROSSETTE NETTOYAGE CLOCHE
492298005F SOUPAPE SECURITE

418012045F VALVE

530596120R EV 2V R 24/60 UL

533890920R EV 3VOIES.R.24V-60

533902810F CORPS EV 3 VOIES BASE

533890920R EV 3VOIES.R.24V-60

533796510R EV SCEM 2 VOIES RUB.V208-230/60 UL AVEC
533892310R EV SCEM 3 VOIES R.24V 60HZ UL AVEC RUVEC
533892510R EV.SCEM 3V.R.208-240V 60HZ AVEC CLB
533893210R EV SCEM 3 VOIES RUB.V120/60 UL AVEC CLB
533904810F E\(BZ VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON
533904910F EV 2 VOIES NC 208-240V 60Hz VITON 1/8" 2
533894610R EV 3 VOIES BASE 220/240V 50Hz RUB CLB
533895110R ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8
949032000F EMBOUT 1/4"-1/4" RACCORD EVASE INOX
533902910F ELECTROVALVE

532500605F RAC. DROIT SO 1100-10-3/8" NPT
533795920R EV 3V.RUB V200-208/50-60

532506205F SO 3000-6 INTERMED. EN « T »

462614000 CABLAGE CONDENSATEUR

533896110R ELECTR. 2 VOIES 24/60NF

533180010 [I:I(I)_MPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC

= 533198100
590568005F

937037005F
532506505F
592029010R
402223010
402250010
418917040

POMPE FLUID TECH

EMBOUT DOUBLE 1/4 X 1/4 GAZ SS
RACC. COUDE 1/4" GAZ AVEC EMBOUT
RACCORD INTERMEDIAIRE 1/8 F
GOULOTTE AVEUGLE 1/8

JONT TOR. 7,65X1,78 SONDE TS

OR 3.68X1.78 VITON NSF

ASS. VALVOLA DI RITEGNO

Page 15 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. AV



MAQUINA DE CAFE
MAQUINA DE CAFE

COFFEE MACHINE
KAFFEE MAS CHINE

MACCH INAPE R CAFF E L“CIMBALI
MACHINE A CAFE

Particolare nuovo o modificato
Piéce nouvélle ou modifiée
New or modified part

Neues oder geanertes teil
Particular nuevo o modificado
Pega nova ou modificada

I

_’/— 433-083-000

+ 537-033-100

+433-942-020 —/

% - mp AV-20D

433-913-000

# AV-20B

433-917-000 433-919-000

m) AV-20C

EROGA DOR CAPP UCC INO/MONTALECHE CAPP UCCINO DELIVE RY SPO UT/MILKF ROTHER

EROGA CAO CAPP UCC INO/MONTALEITE  CAPP UCC INO AUSGABE/ MILCH AUFS CHAUMER

EROGATORE CAPP UCC INO/MONTALATTE ED.

AusGgage 0108

TAB. AV-20
BE C VE RSEUR CAPP UCC INO/FO UETTE -LAIT




LA-CIMBALI Machines a café traditionnelles M30 DT-C

:;i;i:;e Description Validité
- 433083010 GOUPILLON NETTOYAGE MOUSSEUR
= 433083000  BROSSE NETTOYAGE CAPPUCCINATORE
- 433904010 KIT MONTE-LAIT POUR M30
- 433913000 MOUSSEUR A LAIT COMPLET ET REGLE'
- 433917000 MONTE-LAIT TYPE "E"
- 433919000 MONTE-LAIT TYPE "F"
- 433942020 CAPPUCCINATORE AVEC CHARIOT
- 537033110 MOUSSEUR * LAIT NOUVEAUTE

= 537033100 MONTE LAIT NEW

Page 17 of 85 Fouette-lait 04/12/2022 ed. 0 tab. AV-20



MAQUINA DE CAFE
MAQUINA DE CAFE

COFFEE MACHINE
KAFFEE MASCHINE

MACCH INAPE R CAFF E
MACHINE A CAFE

+402-223-000

433-009-010 |

2

433-014-010 T
b,
\T*\
| ]
433-009-010 /%'\

401-338-000 \Cl)

401-338-000 jf.‘)
(&)

a
a=12mm 532-717-3001%
a=10mm  532-715-810

433-028-010

427-354-000

g

427-354-000

401-360-000 435010010 43@09-010
433-044-000 448150, 0 0
401-360-000
T~
‘/ S 484-391-000

wu(CIMBALI
+ 402-223-000

401-362-000
“ 433-028-020
220-000-013 %
401-338- 000
Y
7
433 014- 010
433-044-000
433-009- 010f 433-068-000

401-338-000 !
401-338-000—— 9

220-000-015 3k + 433-501-017

~ \’ \ ‘ ’
433-008-000 g
: —537-024-600

a
a=12mm 532-717-300]%
a= 6mm  532-720-000 ‘

<
537-028-300
537-028-300 ‘
433-004-000 \@ 433-058-000
+  Particolare nuovo o modificato -*— Particolare venduto a metro lineare
Piéce nouvélle ou modifiée Article vendu au métre linéaire 433 056 000 /
New or modified part Item sold per linear meter - B
Neues oder geanertes teil Artikel wird am laufenden Meter verkauft
Particular nuevo o modificado Particular vendido por metros lineares
Peca nova ou modificada Pega vendida por metro linear
MONTALECHE MILKF ROTHER MONTALATTE

MONTALEITE

MILCH AUFSCHAUMER FOUETTE -LAIT

TAB. AV-20C ]

ED.
AusgaBe 0108




wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description Validité

rechange
220000013

220000015
401338000
401360000
401362000
402223000
427354000
433004000
433008000
433009010
433010010
433014010
433028010
433028020
433044000
433056000
433058000
433068000
433501017
448159000
484391000
532715810
532717300
532720000
537024600
537028300

TUYAU SILICONE 6 3X6

TUYAU SILICONE 6 5X9

JOINT TORIQUE 9,25X1,78
JOINT TORIQUE 11,11X1,78
JOINT TORIQUE 10,82 X 1,78
JOINT TORIQUE 7,65X1,78
REONDELLE TEFLON 14,7X20X1
BEC MONTE-LAIT

PINCE

RACCORD 1/8

VIS REGLAGE AIR

RACCORD COUDE DE 1/8
GICLEUR CAPPUCCINATORE
BUSE MOUSSEUR/MONTE-LAIT
RACCORD

BAGUE MONTE-LAIT

BEC MONTE-LAIT INCLINE
RACCORD PORTE-TUYAU D 0,35
RACCORD MONTE-LAIT
RESSORT POUR TUYAU

TUYAU EN SILICONE 4,8X7,9X1000
GOUPILLE 2X10 INOX

PIN 2X12 INOX CAPPUCCIN.
GOUPILLE 2X6 INOX
RESTRICTEUR NEUF

ROUE FOUETTE-LAIT AVEC AXE

Page 19 of 85

Fouette-lait

04/12/2022 ed. 0 tab. AV-20C



Machines a café traditionnelles

wwCIMBALI M30 DT-C

rpclai:\i:gee Description Validité Notes
— 985716020F BRISE-JET M22X1
= 2151134616 BRISEJET M22X1
- 220000014 TUYAU SILICONE
- 220000016 TUYAU SILICONE 6 6X10
— 220000017 TUYAU SILICONE 6 10X15
- 985717000 TUYAU EAU CHAUDE
= 2221134619 TUYAU EAU CHAUDE
- 400244000 JOINT SERRE
— 402321000F JOINT ROBINET
= 400274020 JOINT ROBINET
= 400275010 JOINT NIVEAU
- 400301000 JOINT TORIQUE 8,73X1,78
— 400335010 JOINT 21X24,5X1,5
- 401183010 JOINT 22X17X1,5
- 401194010 JOINT RESISTANCE
- 401195010 JOINT D 14,5X10,2X1,5
— 401205000 JOINT TORIQUE REDUCT.PRES. T.N.
- 401235020 JOINT D 11X6,5X1,5
- 401250010 JOINT § 17,9X14,2X1,5
- 401261010 JOINT GROUP
— 401320000 JOINT TORIQUE 7,59X2,62
- 401331010 JOINT COUVERTURE CHAUDIERE
- 401362000 JOINT TORIQUE 10,82 X 1,78
- 401371000 JOINT 6,75 X 1,78
— 402220000 JOINT TORIQUE 9,13X2,62
- 402224000 JOINT TORIQUE 5,28X1,78
- 402317020F OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF
= 402226000  JOINT TORIQUE 50,39X3,53
— 402227000 JOINT
- 402228000 JOINT TORIQUE 18,72X2,62
- 402229000 JOINT TORIQUE 7,59X2,62
- 402317020F OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF
= 402317010 OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF
- 404524010 BRULEUR GAS GR1
- 404525010 BRULEUR GAS GR2
- 404526010 BRULEUR GAS GR3
— 404527010 BRULEUR GAS GR4
- 404930002 REGULATEUR GAZ
- 4141134879 MELANGEUR EAU
= 407003010 MELANGEUR EAU
— 408122010 DOUCHETTE TR
- 408155005 CARTOUCHE PRECHAUFFAGE
= 408203000 ANNEAU
- 408207000 FILTRE PAPIER (200 PCS)

Page 20 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M30



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

rechange

- 408514010 TUYAU ALIMENTATION ECHANGEUR
- 4141134879 MELANGEUR EAU
- 415003010 PORTE JOINT CLAPET
- 415004000 RESSORT INOX
- 415031000 RESSORT VANNE
- 418012045F VALVE
= 418012020 CLAPET COURT ANTI-RETOUR
- 418012045F VALVE
= 418012028 CLAPET COURT ANTI-RETOUR
- 418941010 CLAPET ANTIDEPRESSION
= 418911010 CLAPET ANTIDEPRESSION
- 418917020 CLAPET ANTI RETOUR
- 418926002 CLAPET ELIMINATION DEPRESSION
- 418941010 CLAPET ANTIDEPRESSION
= 418941000 ENS.VALVE ANTI-REMOUS
- 418941010 CLAPET ANTIDEPRESSION
- 419017018 SIEGE JOINT
- 419056038 JOINT
2 419056010  JOINT
- 419056038 JOINT
2419056018  JOINT
- 419056038 JOINT
- 419059020 BALANCIER
- 419070028 CORPS ROBINET ALIMENTATION
= 419070020 CORPS ROBINET ALIMENTATION
- 419070028 CORPS ROBINET ALIMENTATION
- 511906250 VIS T.C.E. M6X25 INOX
= 419075000 REMPLACE PAR 511906250
- 419084000 NIPPLES DOUBLE 1/8-1/2
- 421026038 COUVERCLE CHAUDIERE
= 421026036 COUVERCLE CHAUDIERE
- 421026038 COUVERCLE CHAUDIERE
- 421046000 GRILLE LAT. REPOSE-TASSES
- 421047000 GRILLE REPOSE-TASSES
- 421214000 CAVE D'ALIMENTATION
- 421513020 TUYAU REMPLISSAGE CART.COURTE
= 421513010 TUYAU ALIM. CARTOUCHE - C
- 421562030 RESISTANCE 2050/220-2440/240

= 421562020  RESISTANCE 2050/220-2440/240

- 421562030 RESISTANCE 2050/220-2440/240
= 421596000 TUYAU ALIM. DOUBLE REFROID.
- 421601020 RESISTANCE 1 GR. 220/240V

= 421601010 RESISTANCE 1 GR. 220/240V
- 421601020 RESISTANCE 1 GR. 220/240V

Page 21 of 85 Tableau general 04/12/2022 ed. 0 tab. M30



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

rechange
422184010

422215010
422548030
422575030
422641000
422668030

= 422668010

422668030

= 422668020

422668030
422674000
423060000
423504020
423504030
423548030
423557030
423570010
423570020
423570030
424548030
437537010

= 424559030

424568030

= 424568010

424568030

= 424568020

424568030
429235010
430629010
430837000
433004000
433013020
433501017
433917000
435572010
436535010
437537010
438914012
438926000
438926010
438926020
441043020

= 441043010

441043020

BRIDE PRECHAUFFAGE

TUYAU D'EXPANSION/RETENUE
COLLECTEUR CHARGEMENT C/2
COLLECTEUR DOSATRON

TUYAU REFOULEMENT POMPE
PLATEAU ECOULEMENT 2 GR
PLATEAU ECOULEMENT 2 GR
PLATEAU ECOULEMENT 2 GR
PLATEAU ECOULEMENT 2 GR
PLATEAU ECOULEMENT 2 GR
CABLAGE INDICATEUR

CABLE ALIMENTATION
RESISTANCE 5790W 240V
RESISTANCE 5790W 240V
COLLECTEUR CHARGE C/3
COLLECTEUR DOSATRON/3
PLATEAU ECOULEMENT 3 GR
PLATEAU ECOULEMENT 3 GR
PLATEAU ECOULEMENT 3 GR
COLLECTEUR CHARGEMENT C/4
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/4
COLLECTEUR DOSATRON/4
PLATEAU ECOULEMENT 4 GR
PLATEAU ECOULEMENT 4 GR
PLATEAU ECOULEMENT 4 GR
PLATEAU ECOULEMENT 4 GR
PLATEAU ECOULEMENT 4 GR
GIGLEUR DIAM. 1,1MM INOX
SENSEUR CLE

CLE "TECHNICIEN"

BEC MONTE-LAIT

BUSE MONTE-LAIT

RACCORD MONTE-LAIT
MONTE-LAIT TYPE "E"
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/2
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/3
COLLECTEUR CHARGEMENT DT/4
REMPLACE PAR 438926000
REMPLACE PAR 438926010
CLAPETSICURITE AVEC LEVIER 1,8
CLAPETSICURITE AVEC LEVIER 2,0
DOUBLE PRESSE

DOUBLE PRESSE

DOUBLE PRESSE

Page 22 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M30



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de
rechange
441045030
= 441045020
441045030
445505014
445528014
445550000
445551000
445592000
445634000
445635000
445760018
446534000
446535000
446747010
446747018
447535000
447536000
447744010
450009000
450009000
= 450524000
453295010
457400005F

= 457037020
457400005F

= 457037048
457401005F

= 457165010
457401005F

= 457165020
457401005F

= 457165028
957826000

= 457169040
957826000

= 457169050
957826000

= 457169060
457177002
457177002
= 457177008
457207002
457207005
457207002

Description Validité

DOSEUR CAFE AVEC TOURNEVIS
DOSEUR CAFE AVEC TOURNEVIS
DOSEUR CAFE AVEC TOURNEVIS
TRAVERSE GROUPES G2

CORNIERE FIX. RES. CHAUFFE-TASSES
LAMPE TEMOIN ROUGE 24V

LAMPE TEMOIN ROUGE 220V
CABLE ALLUM. GAZ H.T. 220/240
COUVERTURE CENTRALE GR2 INOX
COUVERTURE CENTRALE GR2 GOLD
CABLAGE C/2 S/CABLE
COUVERTURE CENTRALE GR3 INOX
COUVERTURE CENTRALE GR3 GOLD
CABLAGE C/3 S. CABLE

CABLAGE C/3 S. CABLE
COUVERTURE CENTRALE GR4 INOX
COUVERTURE CENTRALE GR4 GOLD
CABLAGE C/4 S/CABLE
MANOMETRE CHAUDIERE M28 E
MANOMETRE CHAUDIERE M28 E
REMPLACE PAR 450009000
GIGLEUR DIAM. 1,25 MM INOX
DISQUE DOUCHE

DISQUE DOUCHETTE

DISQUE DOUCHE

DISQUE DOUCHETTE

BAGUE CARTOUCHE

REMPLACE PAR 457165020

BAGUE CARTOUCHE

JOINT DE LA CARTOUCHE

BAGUE CARTOUCHE

JOINT DE LA CARTOUCHE

GROUPE AVEC BOUCHON
REMPLACE PAR 457169050
GROUPE AVEC BOUCHON
REMPLACE PAR 457169060
GROUPE AVEC BOUCHON
STRUCTURE DU GROUPE C
CARTOUCHE PASSIVE

CARTOUCHE PASSIVE

CARTOUCHE PASSIVE

CARTOUCHE MAJORE PASSIVE
CARTOUCHE NSF-USA-JPN mm21
CARTOUCHE MAJORE PASSIVE

Page 23 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M30



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

Validite

rechange

= 457207008
457261027

957826000

= 457346018
957826000

= 457346028
957826000

= 457346038
457347010

= 457347000
457347010
457364000
457546000
457817060

= 457817000
457817060

= 457817020
457819060

= 457819000
457819060

= 457819020
458159027
458997000
464519008
537030710

= 468901022
402320000F

= 4701134698
472768000
472875000
472877000
472879000
4750680009
4750690009
476513030

= 476513020
476513030
476514030

= 476514020
476514030
532305000

= 4771134699
477508036
477512030

CARTOUCHE MAJORE PASSIVE
CLOCHE - EC95

GROUPE AVEC BOUCHON
STRUCTURE DU GROUPE C

GROUPE AVEC BOUCHON
STRUCTURE DU GROUPE C

GROUPE AVEC BOUCHON

CORPS GROUPE ECE (M39)

BOUCHON 3/8 GAZ HEXAGONE INOX
BOUCHON 3/8

BOUCHON 3/8 GAZ HEXAGONE INOX
BOUCHON 3/8

OUTIL MONTAGE TUYAU CART.
ENS.PORTE-FILTRE 1 VOIE (E)
PORTE-FILTRE A 1 TASSE M31/M32
ENS.PORTE-FILTRE 1 VOIE (E)
PORTE-FILTRE A 1 TASSE M31/M32
ENS.PORTE-FILTRE 2 VOIES (E)
PORTE-FILTRE A 2 TASSES M31/M32
ENS.PORTE-FILTRE 2 VOIES (E)
PORTE-FILTRE A 2 TASSES M31/M32
PORTE-FILTRE L

POIGNEE PORTE-FILTRE M30
FLOTTEUR

PRESSOSTAT MEMBRANE 1,45
REMPLACE PAR 537030700

JOINT 21X15X2 NSF

JOINT

VOLANT GAZ M27

VOLANT INTERRUPTEUR GEN.
POIGNEE

POIGNEE GAZ

DESSUS DE GRILLE LATERALE LONGUE
DESSUS DE GRILLE CENTRALE LONGUE
RESISTANCE 220-240V 3750-4500W
RESISTANCE 220-240V 3750-4500W
RESISTANCE 220-240V 3750-4500W
RESISTANCE 4500-220-5400/240
RESISTANCE 4500-220-5400/240
RESISTANCE 4500-220-5400/240
FILTRE

FILTRE

CHAUDIERE GR.2+TR1

RESISTANCE 220-240V 5790-7020W

Page 24 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M30



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

Notes

rechange

= 477512020
477512030

477513020
485012020
485078010
537023200
= 485121000
485122000
485123000
485123010
485127000
485129000
485130000
485148010

= 485148000
485148010

936960020F

= 485149000
485514060F

= 485514010
485514060F

= 485514020
485514060F

= 485514030
485612010

= 485524000
485612010

= 485612000
485612010
956855000F

= 485751000
956855000F

= 485751010
956855000F

= 485910002
956855000F

= 485910010
489509030
489509040
489553020
= 489553010
489553020
947216000F

= 491151000

RESISTANCE 220-240V 5790-7020W
RESISTANCE 220-240V 5790-7020W
RESISTANCE 7020/220-8800/240
SIEGE ETANCHEITE ROBINET A.V.
JOINT

TERMINAL TUYAU VAPEUR INOX
REMPLACE PAR 537023200
REMPLACE PAR 537023300
REMPLACE PAR 485123010
RALLONGE TUYAU VAPEUR INOX
BRISE-JET

MANCHON BRISE-JET INOX

ANNEAU INOX

CALOTTE INOX 3/8 ARTICULATION
REMPLACE PAR 485148010
CALOTTE INOX 3/8 ARTICULATION

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DIFFUSEUR EAU COMPLET INOX

CORPS ROBIN. VAPEUR

REMPLACE PAR 485514020

CORPS ROBIN. VAPEUR

CORPE ROBINET VAPEUR

CORPS ROBIN. VAPEUR

CORPE ROBINET VAPEUR

TUYAU VAPEUR AVEC PROTECTION
TUYAU AVEC PROTECTION

TUYAU VAPEUR AVEC PROTECTION
TUYAU VAPEUR AVEC PROTECTION
TUYAU VAPEUR AVEC PROTECTION

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

RESISTANCE 2850W 110V

RESISTANCE 2850W 110V

REISITANCE 220-240V 2850-3420W
REISITANCE 220-240V 2850-3420W
REISITANCE 220-240V 2850-3420W
BUSE JET @ 0,5

GIGLEUR DIAM. 0,5MM INOX

Page 25 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M30



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

Validite

rechange

495694000

= 492842000

495054008
495231010
495502018
495502028
495502030
495502038
495694000
495840010

= 495840000

495871000
495874000
495879000
495888000
495897010
495910002
496001005
4960090009
4960100009
496018018
496018019
496019018
496019019
496026005
496027005
496053000
496058010
496089010
496143000
496168010
496168030
496207000
496228000
496237010
496261001
496270010
496305010
496314000
496368000
496369000
496379000
496501010
496501018

SONDE NIVEAU CHAUDIERE

SONDE NIVEAU CHAUDIERE NF
RACCORD JET

RESISTANCE CHAUFFE-T. 150/180 W
SOSTITUITO DA 495502028
SOSTITUITO DA 495502038

BAC CHAUFFE-TASSES C 2.5
SOSTITUITO DA 495502030

SONDE NIVEAU CHAUDIERE

TUYAU VAPEUR

SOSTITUITO DA 495840010

TUYAU CENTRAL ASP. POMPE
EPROM M30 DT "JACK"

CARTE ELECTRONIQUE

CARTE ELECTRONIQUE BISTRO DT
TUYAU ELECTROV.REMPLISSAGE_MELANGEUR
TUYAU MANOMETRE

PROTECTION

DESSUS DE GRILLE 139 X 199MM
DESSUS DE GRILLE 139 X 49 MM
COTE DROITE INOX

COTE DROITE GOLD

COTE GAUCHE INOX

COTE GAUCHE GOLD

LATERAL SUPERIEUR DROITE
LATERAL SUPERIEUR GAUCHE
RONDELLE GAS NOIRE

CIRCUIT ALIMENTATION M30

CARTE AFFICHAGE M30 DT

DESSUS DE GRILLE CENTRALE TR
PROTECTION CONNECTEUR
PROTECTION RESISTENCE

CARTE ALIMENTATION U.L
COUVERCLE CARRE NOIR AVEC TROU
PROTECTION PRESSOSTAT
ENTRETOISE

PROTECTION PLATINE CPU
PROTECTION CARTE AVEC INTERF.
AMORTISSEUR TELERUPTEUR
TABLEAU DE COMMANDE AFFICHAGE
AUTOCOLLANT PROTECTION M30 DT2
PLAQUE "LA CIMBALI" NOIR 90 MM
BAC CHAUFFE-TASSES GR2
REMPLACE PAR 496501010

Page 26 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M30



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de
rechange
496505004
496561000
496639004
496642004
530901910

= 496654000

496710030
496788000
496789000
496917100
496970020
496997020
497163000
497501010
497501010

= 497501018

497553000
497788000
497789000
497790000
497839030
497908070
498172000
498501018
498550000
498907070
499016024
445528014

= 499017024

499141000
499531000
499806000
499816000
499917020
499919010
502704126
503905200
503906160
511905140
511906250
530106200
530112900
530114000
530114300

Description

COUVERTURE BOITE EL. E98 COMP. 2 GR
CABLES PIEZO-ELECTRIQUE 800 MM
LATERAL BATI GAUCHE M30 INOX
LATERAL BATI DROITE M30 INOX
TRANSFORMATEUR TOROIDAL
TRANSFORMATEUR TOROIDAL
TRAVERSE ROBINET GR2

VOLANT INTERRUPTEUR

MODULE HORLOGE M30 DT

CABLAGE M30 DT2 S/CABLE

TUYAU VAPEUR GAUCHE

TUYAU VAPEUR DROITE

AUTOCOLLANT POUR PROTECTION M30 DT3
BAC CHAUFFE-TASSES GR3

BAC CHAUFFE-TASSES GR3
REMPLACE PAR 497501010

CABLES PIEZO-ELECTRIQUE 1000 MM
CARTE AFFICHAGE M30/95

AFFICHAGE COMPLET M30

EPROM CPU M30/28

TRAVERSE ROBINET GR3

CABLAGE M30 DT/3 SANS CORDON
AUTOCOLLANT POUR PROTECT. M30 DT4
REMPLACE PAR 498501010

CABLES PIEZO-ELECTRIQUES 1200MM
CABLAGE M30 DT/4 SANS CORDON ALIM.
CORNIERE SUPPORT RESISTANCE
CORNIERE FIX. RES. CHAUFFE-TASSES
REMPLACE PAR 445528014
AUTOCOLLANT POUR PROTECTION M30 DT1
CABLES PIEZO-ELECTRIQUES 600 MM
TRAVERSE ROBINETS G1

COLLECTEUR CHARGEMENT M30 DT/1
COLLECTEUR ALIMENT. M30 C1

TUYAU ALIMENTATION CHAUDIERE
VISCT.CR. M4 X 12

VIS H M5 X 20 INOX

VIS T.E. M6X16 INOX

VIS TCE M5X14 INOX

VIS T.C.E. M6X25 INOX

CABOCHON ROUGE

CAVE D'ALIMENTATION

CAVE D'ALIMENTATION

CABLE D' ALIMENTATION

Page 27 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M30



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description Validité

Notes

rechange

530296900
= 530290800
530290900
530295400
530295600
530296900
530901910
531503720
531507208
= 531506600
531507208
532004310
= 532004308
532004310
532011400
532011608
= 532011600
532011608
532022900
= 532011800
532012000
532020000
532022900
532123300
532305000
532392600
532500500R
532500600R
532501200R
532501510R
2 532501500R
532504300
532504300R
532506006
532715810
532738700
532802210
= 532802200
532802210
532903000
532904500
= 532904508
532905300
532905501

MOTEUR 220-240V 50-60HZ
REMPLACE PAR 530296900
MOTEUR 110V 50/60HZ
MOTEUR 220-240 /50 208-240
MOTEUR POMPE 110-120V/60HZ
MOTEUR 220-240V 50-60HZ
TRANSFORMATEUR TOROIDAL
RELAIS TRIPOLAIRE 12V 20A
CONTACTEUR 4P 220/240V
CONTACTEUR 4P. 200/240V
CONTACTEUR 4P 220/240V
INT.BIPOLAIRE

INTERRUPTEUR ROTATIF
INT.BIPOLAIRE

CODE PAS FORNIBLE
INTERRUPTEUR GENERAL 0-1-2
INTERRUPTEUR GENERAL 0-1-2
INTERRUPTEUR GENERAL 0-1-2
INTERRUPTEUR GENERAL
INTERRUPTEUR GENERAL
INTERRUPTEUR LUMINEUX RECTANGULAIRE
MICROINTERRUPTEUR
INTERRUPTEUR GENERAL
SERRE-CABLE

FILTRE

CLAPETSICURITE 1,9 bar 3/8G
RACCORD 6-3/8 NPT
RACCORD EMBOUT 10-3/8 NPT
RACCORD EMBOUT 1/4X1/8
INSERT 1100-6-1/4 RAC. DROIT
RACCORD

NIPPLO PANNEAU

NIPPLO PANNEAU

CALOTTE 6-1/8

GOUPILLE 2X10 INOX

ECROU

PIED UL

PIED UL

PIED UL

THERMOCOUPLE 600 MM
ALLUMEUR PIEZOELECTRIQUE
ALLUMEUR PIEZOELECTRIQUE
ALLUMEUR PIEZOELECTRIQUE
CONTRE-BRIDE A 3 SIEGES

Page 28 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M30



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

Validite

rechange
532905601

533180100

533180100

= 533196900
533180100
= 533197100
533590410

= 533590400
533590410

533902910F

= 533795510
533902910F

= 533795510R
533894610R

= 533795610
533894610R

= 533795610R
533795920R

= 533795910
533795920R

= 533795910R
533904810F

= 533798310
533904810F

= 533798310R
533895110R

= 533798410
533895110R

= 533798410R
533905000F

= 533799000
533905000F

= 533799000R
533892310R

= 533892300
533892310R

= 533892300R
533902910F

= 533894500R
533894610R

= 533894600R

ETRIER A 3 SIEGES

POMPE VOLUMETRIQUE 120 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE 120 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOLUMETRIQUE AVEC FILTRE

POMPE VOLUMETRIQUE 120 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOL. BAS DEBIT AVEC FILTRE
FILTRE DIFFUSEUR

FILTRE DIFFUSEUR

FILTRE DIFFUSEUR

ELECTROVALVE

ELECTR.3R 24/50-60

ELECTROVALVE

ELECTR.3R 24/50-60

EV 3 VOIES BASE 220/240V 50Hz RUB CLB
ELECTR.3R 220-240/50 240/60

EV 3 VOIES BASE 220/240V 50Hz RUB CLB
ELECTR.3R 220-240/50 240/60

EV 3V.RUB V200-208/50-60

ELECTR.3R 200-208/50-60

EV 3V.RUB V200-208/50-60

ELECTR.3R 200-208/50-60

EV 2 VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON
CLB

ELECTR.2G 220-240/50-60

EV 2 VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON
CLB

ELECTR.2G 220-240/50-60

ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8
ELECTR.2G 24/50-60

ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8
ELECTR.2G 24/50-60

EV 2 VOIES NC 200V VITON 1/8" 20bar
ELETTROV. 2G 200-208/50-60LU

EV 2 VOIES NC 200V VITON 1/8" 20bar
ELETTROV. 2G 200-208/50-60LU

EV SCEM 3 VOIES R.24V 60HZ UL AVEC RUVEC
ELECTROVANNE 3R 24V/60 NF

EV SCEM 3 VOIES R.24V 60HZ UL AVEC RUVEC
ELECTROVANNE 3R 24V/60 NF
ELECTROVALVE

ELECTR.3R 24/50-60

EV 3 VOIES BASE 220/240V 50Hz RUB CLB
ELECTR.3R 220-240/50 240/60

Page 29 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M30



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description Validité

Notes

rechange
533895110R

= 533895100R
533904810F

= 533895200R
534191600

534191700
534392400
534400930

= 534400110
534400930

= 534400120
534400930
537011200
421601020

= 537011400
489553020

= 537013000
537014400
537014900
537016600
537017810
= 537017800
537019100
537020300
537022100
537023100
537023200
537023300
537023500
537027100
537027200
4141134879

= 537027500
537030710

= 537030700
537039000
544295000
555000110R
555000127R
= 555000127
555000127R
568101000
590533008
457364000

ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8
EV 2 VOIES 24V 50/60 VITON 1/8"

EV 2 VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON
CLB

EV 2VOIES 220/240V 50Hz VITON 1/8"
CLES GESTION COMPTABILITE

CLE N.14

TURBINETTE GICLEUR D.1

CARTE D'ALIMENTATION
REMPLACE PAR 534400120

CARTE D'ALIMENTATION
REMPLACE PAR 534400930

CARTE D'ALIMENTATION
REMPLACE PAR 421504030
RESISTANCE 1 GR. 220/240V
REMPLACE PAR 421601010
REISITANCE 220-240V 2850-3420W
REMPLACE PAR 489553010
TABLEAU DE COMMANDE PROGRAMMAT. M30
KIT TRASFORMATEUR

TUYAU RECIPIENT TR

VANNE DE PURGE

CLAPET D'EXPANSION

BOITIER NIVEAU AUTOMATIQUE
RELAIS 230V 50-60HZ FASTON 6,3
RACCORD ALIMENTATION
TERMINAL TUYAU VAPEUR 1,5MM INOX
TERMINAL TUYAU VAPEUR INOX
BULBE VAPEUR LONG INOX
PORTE-FILTRE 3 TASSES
PORTEFILTRE 1 TASSE AVEC COUPE
PORTE FILTRE 2TASSE AVEC COUPE
MELANGEUR EAU

CALOTTE MELANGEUR
PRESSOSTAT MEMBRANE 1,45
PRESSOSTAT A MEMBRANE 1,45
TUYAU CAPILLAIRE MANOMETRE
FIXE-TUYAU 75/747

TUYAU RACCORD D6

RACCORD A COUDE 3/8

RACCORD A COUDE 3/8

RACCORD A COUDE 3/8

ANNEAU

NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8
BOUCHON 3/8

Page 30 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M30



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description Validité

Notes

rechange

= 590535010
590565008

590566008
590582008
590600018
590715000
590749000
590751000
591442010
591776010
593790001
593790011
594537010
= 594537000
594537010
660100011
= 660100017
660100018
660100021

= 660100027
660100022

= 660100028
800134843
800135436
800135447
937108000F

= 903143000
913535033F

= 913535010
913535033F

= 913535020
913766000

913767000
913768000
957826000

= 920035010
957826000

= 920035018
936960020F

= 922792000
936960020F

= 922792010

BOUCHON 3/8
MAMELON DOUBLE 1/2

MAMELON DOUBLE 3/8

NIPPLES 1/4X1/4

NIPPLES TURBINETTE

RONDELLE 22,15X1,2
RONDELLE 12 X 5 X 1,5 INOX
RONDELLE FIBRE

RACCORD A 3 VOIES DOSATRON

VIS DE REGLAGE

VIS M8X30

VIS M8X30 ZINC

EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX
NIPPLES BOUCHON

EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX
TASSE CAFE 6PCES ETR. CIMBALI

CONF. 6 TASSES CAFE TIPE E

CONF. 6 TASSES CAFE TIPE |

TASSE CAPPUCCINO 6PCES ETR. CIMBALI
CCONF. 6 TASSES CAPPUCCIO TIPE E
TASSE CAPPUCCINO 6PCES ITA. CIMBALI
CONF. 6 TASSESE CAPPUCCIO TIPE |
GRILLE PORTE TASSES GR2

GRILLE PORTE TASSES GR3

GRILLE PORTE TASSES GR4

BUSE JET @ 0,8

GICLEUR 0,8MM. INOX

ENS. DEUXIEME REFROIDISSEMENT GROUPE
TUYAU DOUBLE RAFF.

ENS. DEUXIEME REFROIDISSEMENT GROUPE
TUYAU DOUBLE RAFF.

CHAUDIERE COMPLET G2

CHAUDIERE COMPLET G3

CHAUDIERE COMPLET G4
GROUPE AVEC BOUCHON
STRUCTURE DU GROUPE C
GROUPE AVEC BOUCHON
STRUCTURE DU GROUPE C

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DISTRIBUTEUR EAU INOX

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DISTRIBUTEUR EAU INOX

Page 31 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M30



Machines a café traditionnelles

wwCIMBALI M30 DT-C

Piece de Description Validité Notes

rechange

936960020F

= 936960010
956855000F

= 985710000
985717000

457265000
593796000
496788000

= 496920000
472869000

= 496901002
472877000

= 495841000
402320000F

936960020F

485514060F

= 485514050F
537058100

= 464922010
957826000

421578003F
913535033F
947557020F

= 947557000F

457343000
402326000F
956855000F

= 485910020F
533902910F

= 533902900F
947557020F

= 947557010F

421513020
660100011
660100012
660100021
660100022

947557020F
947559020F

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DISTRIBUTEUR EAU INOX

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

TUYAU EAU CHAUDE

FILTRE 1 DOSE POUR PORTE-F. REGL.
VIS SPECIALE FILTRE

VOLANT INTERRUPTEUR

REMPLACE PAR 472878000

VOLANT ROBINET A.V.

REMPLACE PAR 472869000

POIGNEE

REMPLACE PAR 472877000

JOINT 21X15X2 NSF

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

CORPS ROBIN. VAPEUR

CORPE ROBINET VAPEUR

ENS.REGULAT. NIVEAU MAGNETIQUE
ENS. REGULATEUR MAGNETIQUE NIVEAU
GROUPE AVEC BOUCHON

ENS. TUYAU COLLECT. CHARGEMENT-ENTREE
GR

ENS. DEUXIEME REFROIDISSEMENT GROUPE
TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

BOUCHON

JOINT 26.5X20.2X1.5

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
ENS. TIGE ROBINET AUTOM.

ELECTROVALVE

EV 3 VOIES 14,5 bar 24V 50/60Hz

El(J)YAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.

TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

TUYAU REMPLISSAGE CART.COURTE
TASSE CAFE 6PCES ETR. CIMBALI
TASSE CAFE 6PCES ITA. CIMBALI
TASSE CAPPUCCINO 6PCES ETR. CIMBALI
TASSE CAPPUCCINO 6PCES ITA. CIMBALI

TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

ENS. TUYAU REMPLISS. CARTOUCHE ECE

Page 32 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M30



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

Validite

Notes

rechange

533904810F

= 533904800F

402317020F
937108000F
947216000F
533905000F
537030710
537058100
401235020
532759500
458159037
457817060
457819060
485949050
402321000F
956855000F
457400005F
537017810
532501510R
485514060F
457062020
= 457062010
457401005F
457062020
418012045F
533892310R

533904810F

533905010F
533894610R
533895110R
533902910F
532500605F
533795920R
532507305F
590582005F
418917040

EV 2 VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON
CLB

EV 2 VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON 1/
OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF

BUSE JET @ 0,8

BUSE JET @ 0,5

EV 2 VOIES NC 200V VITON 1/8" 20bar
PRESSOSTAT MEMBRANE 1,45
ENS.REGULAT. NIVEAU MAGNETIQUE
JOINT D 11X6,5X1,5

VIS TBSPC M6x10

CORPS PORTE-FILTRE
ENS.PORTE-FILTRE 1 VOIE (E)
ENS.PORTE-FILTRE 2 VOIES (E)

TUYAU VAPEUR INOX AVEC BOULE INOX
JOINT ROBINET

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
DISQUE DOUCHE

VANNE DE PURGE

INSERT 1100-6-1/4 RAC. DROIT
CORPS ROBIN. VAPEUR

BROSSETTE NETTOYAGE CLOCHE
BROSSETTE NETTOYAGE CLOCHE
BAGUE CARTOUCHE

BROSSETTE NETTOYAGE CLOCHE
VALVE

EV SCEM 3 VOIES R.24V 60HZ UL AVEC RUVEC

EV 2 VOIES NC 220/240V 50/60Hz VITON
CLB

EV 2 VOIES NC 200V VITON 1/8" 20b CLB
EV 3 VOIES BASE 220/240V 50Hz RUB CLB
ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8
ELECTROVALVE

RAC. DROIT SO 1100-10-3/8" NPT

EV 3V.RUB V200-208/50-60

SO 1-6 BAGUE SERRAGE

EMBOUT DOUBLE 1/4 X 1/4 GAZ INSERT
ASS. VALVOLA DI RITEGNO

Page 33 of 85

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M30



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description Validité

Notes

rechange
408155002

408155002

= 408155008

408914012
422636000
422960002
439054000
439055000
496756000
496853000
496853010
496947010
496948000
496958000
496958020
533500200

CARTOUCHE PRECHAUFFAGE PASSIF
CARTOUCHE PRECHAUFFAGE PASSIF
CARTOUCHE PRECHAUFFAGE PASSIF
ROBINET VAPEUR TR

TUYAU ELECTROV. ALIM. CHAUDIERE TR
TUYAU PRESSOSTAT TR

TUBE SUPERIEUR NIVEAU TR

TUBE SUPERIEUR NIVEAU TR

TUYAU VAPEUR DROITE TR

TUYAU ELECTROV. MELANGEUR TR. T.V.
TUYAU ELECTROV./MELANGEUR TR
TUYAU ALIMENTATION CHAUDIERE TR
TUYAU MANOMETRE TR

TUYAU MELANGEUR ELECTROV. TR T.V.
TUYAU MELANGEUR/ELECTR. DEBIT TR
JOINT ROB. PRELEVEMENT

Page 34 of 85

Machine avec groupe TR

04/12/2022 ed. 0 tab. M30-TR



S o AR1-e04-002
__431-012-009

409-35-012
441-043-000
441-045-000

GAFFE

CAFE
Azt COFFEE 60-100-015
TASSES CAFFEE
408-119-008 AST- UPS
408-127-000 CAPPUGCIO__660-100-025
408-139-000 =



LA-CIMBALI Machines a café traditionnelles M30 DT-C

:;i;i:gee Description Validité

- 408203000 ANNEAU
= 408119008 REMPLACE PAR 408203000

- 408127000 VOIR 408207000

- 408139000 DOSUER TR

= 409915012 CODE PAS FORNIBLE

- 431012009 CODE PAS FORNIBLE

- 431904002 BOL

- 441043020 DOUBLE PRESSE
= 441043000 SOSTITUITO DA 441043010

- 441045030 DOSEUR CAFE AVEC TOURNEVIS
= 441045000 SOSTITUITO DA 441045020

- 457058000 DISQUE LAVAGE GROUP

= 457062020 BROSSETTE NETTOYAGE CLOCHE
2457062000  BROSSE

= 457114000 DISQUE LAVAGE CG

- 660100015 VOIR 660100017

- 660100025 VOIR 660100027

Page 36 of 85 Accessoires de service 04/12/2022 ed. 0 tab. N10-1



b
B e — er——

INDICARE Il VOLTAGGIO INDIGARE LA FREGUENZA
- E3R. INDIQUER LA TENSION Hz INDIQUER L& FREQUEMCE
] 421-594-000 PLS GIVE YOLTAGE PLS GIVE FREQUENCY
| DIE SPANNUNG MITTEILEN DIE FREQUENZ MITTEILEN
421-580-020 :

401-178-012
457- 207- 006

ﬂ/b@) ~

Pa ) , Ldp1-178-01
Eﬂ" \Ldﬁ?-'lﬁﬁ 000

457037020

. F— _ER* ap
) _401-234-000 T
= 491-150-000 20; E“‘-‘-K_h
M491 -173-006 208
q\m-am-mo
401-234- 000
§11-804 -120
436-837-010
496-1448-000

457-232- 000 @

SHINI0————y

458-153-007
460-312-000

303-405-160

424-513-000 421-578-000 |

456-381-000

458-102-008
458-092-009

!

458-980-000



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de
rechange

Description

402317020F

= 401178012
401183010

= 401183000
401234000
401261010
= 401261000
414005087
421513020

= 421513000
421578003F

= 421578000
947557020F

= 421580020
913535033F

= 421594000
421595020
457400005F

= 457037020
457401005F

= 457165000
957826000

= 457169030
457207005

= 457207006
457232000
457233000
457504000
458092009
458101000
458102009
458159027

= 458159007
457819060

= 458980000
457817060

= 458981000
460312000
481361000
947216000F

= 491150000
937108000F

= 491173006

OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF
JOINT TORIQUE 50,39 X 3,53

JOINT 22X17X1,5

JOINT TORIQUE 17X22X1,5

JOINT CUIVRE 14X10,3X1

JOINT GROUP

JOINT GROUP

ACCROCHAGE PORTEFILTRE

TUYAU REMPLISSAGE CART.COURTE
TUYAU ALIM. CARTOUCHE - C

ENS. TUYAU COLLECT. CHARGEMENT-ENTREE
GR

ENSEMBLE TUYAU CHARGE
TUYAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.
Cco

ENSAMBLE TUYAU SORTIE GROUPE CHARGE
ENS. DEUXIEME REFROIDISSEMENT GROUPE
ENSAMBLE TUYAU ENTRE SORTIE
TUYAU ENTRE GROUPE

DISQUE DOUCHE

DISQUE DOUCHETTE

BAGUE CARTOUCHE

REMPLACE PAR 457165010
GROUPE AVEC BOUCHON
REMPLACE PAR 457169040
CARTOUCHE NSF-USA-JPN mm21
CARTOUCHE

FILTRE 1 CAFE

FILTRE 2 CAFE

DOUCHETTE INOX

BEC A 2 TASSES

RESSORT PORTEFILTRE

BEC A 1 TASSE

PORTE-FILTRE L

PORTE-FILTRE L
ENS.PORTE-FILTRE 2 VOIES (E)
REMPLACE PAR 457819000
ENS.PORTE-FILTRE 1 VOIE (E)
REMPLACE PAR 457817000
REMPLACE PAR 458997000
FONDE DE FILTRE 9X1,5 INOX
BUSE JET @ 0,5

ETRANGLEMENT 8 0,5

BUSE JET @ 0,8

GICLEUR 0,8MM.

Page 38 of 85

Groupe

04/12/2022 ed. O tab. N2-1



LA-CIMBALI Machines a café traditionnelles M30 DT-C

Picce de Description Validité Notes
rechange

- 496144000 BRISE-JET

= 496937010 TUYAU ECOULEMENT ELECTROVANNE GROUP

- 503405160 VIS C M5 X 16 INOX

- 503605180 VIS TSV 5X18

- 511804120 VIS VTCE M4X12 INOX

- 457364000 BOUCHON 3/8
2590535000 BOUCHON 3/8

= 590787001 VIS M6 TREMIE

Page 39 of 85 Groupe 04/12/2022 ed. 0 tab. N2-1



_— H83-208-070

503-806-000 —
EEERYS. IR Ry

457208000 — Tl
AP1-304-000 —

457-541-02G {37C)
457-542-020 (RAFF] \‘\

EUG-BUO-000—

mu-ecﬁ-ann—f% i

G50 AGA-1 20—

A08-8505 180~
AP 33—

487281047 —

57266 000—"" [y

491136310&5--“.,“ i
<™

45?-233-0%—\

[
AT EFHE Q00— ;
503-505-100—

== 01 -ARA-000

437281015

T— a57-037-020
[T~ a57-504-000

=

] MIICARE IL wOLTAGGI O
MUER LA TENEIDN

E3Re. .. E N e

/,—401-356-00':}

%ﬁj?\_ 457-292.010

| 457-283-000

R B B
—
o 457-280-027

Q\ S 457-278-000
.,

| 48T 270020

%\—503-505—100

457-7A7-010—

IMEICARE LA FREQUEMEA
IMUIIUEN LA FALOUENCE
BLE GIVE FREQUENCY

TIE FAFGUSNE MITTELLTN

. 312 ERERKUNS WITTE LEK
. A
ah7-545-000
77006
3~ T
CR o
- : P Ay
M i A AR
; \ L) s &
! "..";I i —
ey ] e 4011780112 fie
= . Iy ;| !
i i 5. LI : e
i Efj L 457-183-000 o [,
!



LA-CIMBAL/ Machines a café traditionnelles M30 DT-C

r(:_i:\ea:gee Description Validité
- 402317020F OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF
= 401178012 JOINT TORIQUE 50,39 X 3,53
- 401304000 JOINT PISTON INFUSEUR
- 401351000 JOINT TORIQUE 50,16X5,33 CLOCHE
- 401358000 JOINT TORIQUE 37,77X2,62
- 401363000 JOINT TORIQUE 53,65X2,62
- 401365000 JOINT TORIQUE 24,99X3,53
- 457400005F DISQUE DOUCHE
= 457037020 DISQUE DOUCHETTE
- 457401005F BAGUE CARTOUCHE
= 457165000 REMPLACE PAR 457165010
- 457177005 CARTOUCHE NSF-USA-JPN mm15
= 457177006 CARTOUCHE
- 457261047 CODE PAS FORNIBLE
- 457266000 FILTRE 2 DOSES POUR PORTE-F. REGL.
- 457278000 PLAQUE DIFF. BEC A 2 TASSES
- 457279020 CODE PAS FORNIBLE
- 457280010 REMPLACE PAR 457280015
- 457281015 PISTON INFUSEUR
- 457283000 CODE PAS FORNIBLE
- 457301000 BEC A 1 TASSE
= 457286000 REMPLACE PAR 457301000
- 457287010 REMPLACE PAR 457302000
- 457289000 RESSORT INFUSEUR
- 457290027 PORTE-FILTRE - EC96
- 457292010 FILTRE A 2 DOSES H21,3 EC96
- 457295000 FILTRE A 2 DOSES H27,5 EC96
- 457504000 DOUCHETTE INOX
- 457541020 CODE PAS FORNIBLE
- 457542020 TUYAU AMORCAGE REFROIDIS. - EC96
- 457545000 CODE PAS FORNIBLE
- 458101000 RESSORT PORTEFILTRE
- 500606300 VIS T.E. M 6X30 INOX
- 503505100 VIS TCTC 5X10 INOX
- 503605180 VIS TSV 5X18
- 560464120 RONDELLE 6,4X12,5X1,5
- 568206070 ANNEAU D'ARRET DE 6
- 593600000 CODE PAS FORNIBLE
- 593806000 VOIR 511905140 + 590749000

Page 41 of 85

M30 - groupe ECE 96

04/12/2022 ed. O tab. N2-1A



1. é E e 421-594- 000

421-580-020

401-178-012
457- 207- 006

421- 595020
457-16% u:w

457-037-020
503-805-180
408-011-027

" N~ X
by 401-183-000
& 590-535000

T _.401-234-000
2
A64-056-000 215

m-m-m 3\\qu 361- 000
400-254- 401-234-000
400-249-000 511-806 120
409-012-010___
404 -034- 000
409- 016-000

T
467-150-008_ T

%Em Hz...

ILVER
AOSSA
496-147-005

tmm
495-147-002

401-178-012
457-165-00G

496-937-010

—— DOSATRON -

—SILVER
f ROSSA

GOLD
= DT +CGD.1 496-554-004 |—OT.1 +CGD.1 496-585.004
—DT.2 +CGO1 497-544-004 —DT.2 +CGD.1 487-545.004
= DT.3 +CGD.1 498-542-004 DT.3 +CGD.1 498-543-004
— DT.1 +CGD.2 497-546-004 DT «CGED0.2 497-547-004
— DT.2 +CG0.2 298-544-004 “RT.2 +GGD.2 498-545-004

—GLASSIC

— SILVER - AOSSA - TABEELA Nt-4
— GOLD - TABELLA M1-5

e, Bl
P

—

LESR» -

INDNCARE LA FREQLENZA

INDHIUER LA FRECUENCE

PLE GIVE FREQUENCY
‘—= DIE FRECUENZ MITTEILEN

INDICARE 1L YOLTAGSE!D
INDIGUER LA TEMSIDN
BLE GIVE VOLTAGE

DIE SPANNUNG MITTEILEN

Hz




wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description Validité

rechange
400249000
400254000
402317020F

= 401178012
401183010

= 401183000
401234000
409011027
409012010
409016000
409034000
409920002

947557020F

= 421580020
913535033F

= 421594000
421595020
457400005F

= 457037020
457401005F

= 457165000
957826000

= 457169030
457207005

= 457207006
457215000
460312000
464056010
= 464056000
467150009
481361000
496147002
496147005
496554004
496555004
496937010
497544004
497545004
497546004
497547004
498542004
498543004
498544004
498545004

REMPLACE PAR 400249010
JOINT CLOCHE

OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF
JOINT TORIQUE 50,39 X 3,53
JOINT 22X17X1,5

JOINT TORIQUE 17X22X1,5
JOINT CUIVRE 14X10,3X1
CLOCHE PARTIE SUPERIEURE
CLOCHE PARTIE INFERIEURE
FILTRE POUR 8 DOSES
DOUCHETTE

PORTE-FILTRE CG COMPLET
'CI'%YAU SORTIE GROUPE-REMPLISSAGE CART.

ENSAMBLE TUYAU SORTIE GROUPE CHARGE
ENS. DEUXIEME REFROIDISSEMENT GROUPE
ENSAMBLE TUYAU ENTRE SORTIE
TUYAU ENTRE GROUPE

DISQUE DOUCHE

DISQUE DOUCHETTE

BAGUE CARTOUCHE

REMPLACE PAR 457165010

GROUPE AVEC BOUCHON

REMPLACE PAR 457169040
CARTOUCHE NSF-USA-JPN mm21
CARTOUCHE

ANNEAU AGRAFE-FILTRE CG
REMPLACE PAR 458997000

GIGLEUR DIAM. 1,5MM INOX

BUSE DE 1,5

FILTRE 4 DOSES

FONDE DE FILTRE 9X1,5 INOX
PROTECTION CG

PROTECTION CG
COPR.SUP.DT1+CG1 ACQ.DOS.INOX
COPR.SUP.DT1+CG1 ACQ.DOS.OT.SE
TUYAU ECOULEMENT ELECTROVANNE GROUP
CODE PAS FORNIBLE
COPR.SUP.DT2+CG1 ACQ.DOS.OT.SE
COPR.SUP.DT1+CG2 ACQ.DOS.INOX
COPR.SUP.DT1+CG2 ACQ.DOS.OT.SE
COPR.SUP.DT3+CG1 ACQ.DOS.INOX
COPR.SUP.DT3+CG1 ACQ.DOS.OT.SE
COPR.SUP.DT2+CG2 ACQ.DOS.INOX
COPR.SUP.DT2+CG2 ACQ.DOS.OT.SE

Page 43 of 85

Groupe CG-CGD

04/12/2022 ed. 0 tab. N2-2



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de . .
Description
rechange

Validité Notes

- 503605180 VIS TSV 5X18
- 511804120 VIS VTCE M4X12 INOX
- 457364000 BOUCHON 3/8
2590535000 BOUCHON 3/8
= 590787001 VIS M6 TREMIE
Page 44 of 85

Groupe CG-CGD 04/12/2022 ed. 0 tab. N2-2



-.-'-'-r.-r._ . _'_'___,_.--" "
O o | ;K_
" | INDICAAE IL VOLTAGGIC _—INDIEAHE LA FREQUENZA
o 408- 528-007 ! E3R. anmw—uusms:ou Hz i— INDIGUER LA FRECUENCE
| _/422‘ 564.000 T r PLE GIVE VOLTAGE T — FLE GIVE FRECQUENCY
| — DIE SPANNUNG MITTEILEN “— OIE FREQUENZ MITTEILEN
- 401-243-000 e
] 408-527- 007, —
! TTr— ] ( 401-234-000
, 2 | 422.505-000
Py s
. | 401-214-000, 401-178-012 408.514.000
: 408-186-026 457-207-004
1 [ 401-178.012
l V220 537-017-300 co1178.012 408-155-006
j w\} i o 457-165-000
rf‘s# y ! 401-178-012
I"l-‘l A "___'_...-"
___'_'_.r"
L~
531-193-800
L |
T l
o
4nn.31u.no
503-505-100 400-311-000 .
590-374-000
408 177- °°7~| . K_ﬁg_ggs 000 590- 14-000,
! E :;;:::ﬂﬂuo ¢ 481-361-000 5&&-200-150\
408-175-017 i 496-231-000 401-234-000 408-198-006
537.014-700 - 503-403-060 @ 400-356 000 “ !
TABELLA MNd=2 .
408-124-000 457-514- 000
408:533.000 408-148-008
408-123-000 408-945-000

460-312 - 000

™,
|

|
|
J

408 -146-000__

408-133-000 @

d08-132-000 -
404- 278- 000, @'l_
457-054-000 '
457-008- (;
i




LA-CIMBAL/ Machines a café traditionnelles M30 DT-C

:;i;i:gee Description Validité
400310000 JOINT INTERIEUR CLOCHE
400311000 JOINT EXTERIEUR CLOCHE
400356000 JOINT DE MANCHON
402317020F OR 50.39X3.53 EPDM 70 NSF

= 401178012 JOINT TORIQUE 50,39 X 3,53
401214000 JOINT 17,9X 14,2 X 1,5
401234000 JOINT CUIVRE 14X10,3X1
401236000 JOINT CUIVRE 13X8,3X1
401242000 JOINT COUVERTURE TR
401243000 JOINT RECIPIENT

402220000 JOINT TORIQUE 9,13X2,62

= 401278000 JOINT TORIQUE 9,13X2,62
401326000 JOINT INTER. TR

401327000 JOINT EXTERIEUR TR

408121000 RESSORT PORTEFILTRE TR
408122010 DOUCHETTE TR

= 408122000 DOUCHETTE TR

408123000 DOUCHETTE PORTE FILTRE
408132000 MANICOTTO TR OTT

408133000 BOUTON

408141007 JOINT TR

408146000 CODE PAS FORNIBLE

408148008 ASTINA RUBIN VAPORE TR INOX**
408155005 CARTOUCHE PRECHAUFFAGE

= 408155006 CARTOUCHE PRECHAUFFAGE
408157007 COUVERTURE TR

408175017 ANNEAU POUR ROBINET TR
408177007 EXTENSION 3/8 X 3/8
537016600 TUYAU RECIPIENT TR

= 408187000 REMPLACE PAR 537016600
408197000 POIGNEE

408198006 CODE PAS FORNIBLE

408198026 CORPS GROUPE TR C/RES. ET THERM.
408514010 TUYAU ALIMENTATION ECHANGEUR
= 408514000 TUYAU ALIMENTATION ECHANGEUR
408521007 TUYAU ECOULEMENT
408526007 JET

408527007 TUYAU SORTIE

408528007 TROP PLAIN

408533000 DOUCHETTE PORTEFILTRE TR
408945000 PORTE-FILTRE TR

421260000 TUYAU VIDANGE ELECTROV. TR
422184000 SOSTITUITO DA 422184010
422594000 TUYAU ALIM. CARTOUCHE TR

Page 46 of 85

Groupe thermores.TRD-TR

04/12/2022 ed. 0 tab. N2-3



LA-CIMBALI Machines a café traditionnelles M30 DT-C

:;i;i:gee Description Validité

= 422595000 TUYAU ALIM. PRECHAUFFAGE

- 453295010 GIGLEUR DIAM. 1,25 MM INOX
= 453295000 REDUCTION 1,25

- 457008000 RESSORT

= 457051000 RONDELLE EPAISSEUR

- 457401005F BAGUE CARTOUCHE
= 457165000 REMPLACE PAR 457165010

- 457207005 CARTOUCHE NSF-USA-JPN mm?21
= 457207006 CARTOUCHE

- 457514000 SIEGE MONTE

- 460312000 REMPLACE PAR 458997000

- 481361000 FONDE DE FILTRE 9X1,5 INOX

= 496231000 GUIDE POUR TUYAU DE VIDANGE

- 503403060 VIS T.C. M3X6 INOX

- 503505100 VIS TCTC 5X10 INOX

- 511808160 VIS VTCE M8X16

= 531193800 THERMOSTAT TR

- 537014700 ROBINET TR

= 537017300 RESISTANCE GROUP TR

- 580200150 BILLE DE 4

- 590023000 CALOTTE 1/8 COURTE

- 590114000 BULBE VAPEUR

= 590371000 RONDELLE FIBRE

Page 47 of 85

Groupe thermores.TRD-TR

04/12/2022 ed. 0 tab. N2-3



SOLO FER LiTALIA
SEULEMENT POUR LITALIE
OHLY FOR 1TALY

SOLO PER LITALIA
SELLEMENT POUR LITALIE NUA FOR ITALIEN
ONLY FOR ITALY } 420-910-004

HUR FIR MTALIEN A38-024.002
E-1-N
435919002 438.01£.012
40%-183-000

401153000 400-274-010

485390002
530 - 715 -000
- 10r-000

§EM__ W IR00 53T-011- 400
\ __[ Twaeso s37-01- 300

— w240, WB00 537- D11- 500
Lineoso 537-011- 400

. vE_ Warsn 537-012- 100
o [ Tman 2
- V240 __w3rso 537- 01 600
WwAsod 537 12100
wiasos 537- 012- 200

m{wmﬂ?—mz—m
3_‘_[ w020 537- 012 600
vae

472-BES-006

537- 042100
W50 537-0%1- 700

406-044-
w20 527- 012- 500 ‘ l'

485-072-007

485-011-007
590-673-000

/'



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de
rechange

Description Validité

402321000F
= 400274010
400279000
401183010

= 401183000
401194010

= 401194000
401204000
401214000
401286010
401331010
= 401331000
406027007
537023200

= 406044007
421026038

= 421026026
438910004
438914012
438919002
438924002
464035000
537058100
= 464067006
464075000
464078000
464519006
537058100

= 464922002
537019100

= 464923002
465282000
472869000
485061010
485071007
485072007
485078010

= 485078000
485514060F

= 485514000
485612010

= 485515007
956855000F

= 485910002

JOINT ROBINET

JOINT ROBINET

JOINT TORIQUE 113

JOINT 22X17X1,5

JOINT TORIQUE 17X22X1,5

JOINT RESISTANCE
REMPLACE PAR 401194010
GUARNITURE OR 10,82X1,78
JOINT 17,9 X 14,2 X 1,5

JOINT PROTECTION RESISTANCE
JOINT COUVERTURE CHAUDIERE
REMPLACE PAR 401331010

BULBE VAPEUR LAITON CHROME
TERMINAL TUYAU VAPEUR INOX
REMPLACE PAR 485121000
COUVERCLE CHAUDIERE
REMPLACE PAR 421026036
REMPLACE PAR 438919002
REMPLACE PAR 438926000
SOUPAPE DE SECURITE M2
REMPLACE PAR 438914012
AIMANT

ENS.REGULAT. NIVEAU MAGNETIQUE
REMPLACE PAR 464922002

SIEGE FLOTTEUR
RESSORT TENUE FLOTTEUR
REMPLACE PAR 464519008
ENS.REGULAT. NIVEAU MAGNETIQUE
NIVEAU AUTOMATIQUE MAGNETIQUE
BOITIER NIVEAU AUTOMATIQUE
REMPLACE PAR 537019100
RESSORT TOUCHE

VOLANT ROBINET A.V.

INOX RESSORT
REMPLACE PAR 485123000
REMPLACE PAR 485122000

JOINT

JOINT

CORPS ROBIN. VAPEUR
REMPLACE PAR 485514010
TUYAU VAPEUR AVEC PROTECTION
REMPLACE PAR 485524000

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

Page 49 of 85

Equipement chaudiere

04/12/2022 ed. 0 tab. N3-1



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

rechange
496168010

= 496168000
496970020

= 496970010
502704066
502704206
503308250
523029950
531193100
537008700
421562030

= 537011300
421601020

= 537011400
421601020

= 537011500
476513030

= 537011600
537011700
476513030

= 537012100
476514030

= 537012200
477512030

= 537012500
537012600
542908080
568101000
590673000
590715000
590791010

PROTECTION CONNECTEUR
SOSTITUITO DA 496168010
TUYAU VAPEUR GAUCHE
REMPLACE PAR 496970020

VIS TCTC 4X6 INOX

VIS T.C.T.CR. M4X20

PRISONNER M8X25 INOX

VIS AUT.T.C.CR.2,9X9,5 INOX
THERMOSTAT DE SECIRITE
BALANCIER REGLABLE
RESISTANCE 2050/220-2440/240
REMPLACE PAR 421562020
RESISTANCE 1 GR. 220/240V
REMPLACE PAR 421601010
RESISTANCE 1 GR. 220/240V
REMPLACE PAR 421601010
RESISTANCE 220-240V 3750-4500W
REMPLACE PAR 537012100
REMPLACE PAR 423504020
RESISTANCE 220-240V 3750-4500W
REMPLACE PAR 476513020
RESISTANCE 4500-220-5400/240
REMPLACE PAR 476514020
RESISTANCE 220-240V 5790-7020W
REMPLACE PAR 477512020
REMPLACE PAR 477513020
ECROU M8

ANNEAU

RONDELLE 8X5X0,5

RONDELLE 22,15X1,2

VIS JOINT

Page 50 of 85

Equipement chaudiere

04/12/2022 ed. 0 tab. N3-1



— S0OLO PER L'ITALIA
L — SEULEMENT POUR L'ITALIE
— ONLY FOR ITALY

— NUR FOR ITALIEN

496-007-1D
400- 213000

407- 501000

407-004-000

401-204-000
486-995-020

495 m4-om_g

532 -501 200

496-999-000

™~

m' ff Ilr..Erﬂﬂ 28010
[©). [/
é é

422 556000 FE Ry

400 335 000
422-105-000

532-008-800

. £68-901-022

468-007-020 —V
436-872-000

*
401183 E2Gw . Hz
485-061-010 .B 90-533-000
401- mmﬂ_______o 401 -234-000
435-078-000... & ~y 491-173-006
i 481-361-000
485.057-027
485-035- 007 590-021-000 A01- 234000
406-045-007 555-000-01
555000 11 420-930-002
3¢
E2Gv ... E

INDHC ARE 1L VOLTAGGIOD
INDIQUER LA TENSION
PLE GIVE YOLTAGE

DIE SPANNUNG MITTEILEN

PLS GIVE FREGUENGY

INDICARE LA FREQUENZA
Hz EIMDEDUEH LA FREQUENCE
HE FREQUENZ MITTEILEN




wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

rechange
400213000
400335010

= 400335000
401183010

= 401183000
401204000
401214000
401234000
485129000
= 406045007
406046006
4141134879
= 407003000
407004000
407501000
407502000
420930002
422105000
422556000
428915010
468007020
537030710

= 468901022
450009000

= 475094010
450009000

= 475137010
481361000
485130000

= 485035007
485148010

= 485057027
485061010
485078010

= 485078000
937108000F

= 491173006
495054008

= 495054000
496872000
496906010
496996000
496996010
496997020

JOINT TORIQUE 20,63X2,62
JOINT 21X24,5X1,5

JOINT 21X24,5X1,5

JOINT 22X17X1,5

JOINT TORIQUE 17X22X1,5
GUARNITURE OR 10,82X1,78
JOINT 17,9 X 14,2 X 1,5

JOINT CUIVRE 14X10,3X1
MANCHON BRISE-JET INOX
REMPLACE PAR 485129000
SOSTITUITO DA 485127000
MELANGEUR EAU

REMPLACE PAR 537027500
RESSORT

CORPS MELANGEUR

TUYAU MELANGEUR

TUYAU ROBINET ELECTROVANNE
CALOTTE MELANGEUR
INJECTEUR MELANGEUR
MELANGEUR

MEMBRANE PRESSOSTAT
PRESSOSTAT MEMBRANE 1,45
REMPLACE PAR 537030700
MANOMETRE CHAUDIERE M28 E
REMPLACE PAR 450009000
MANOMETRE CHAUDIERE M28 E
REMPLACE PAR 450524000
FONDE DE FILTRE 9X1,5 INOX
ANNEAU INOX

REMPLACE PAR 485130000
CALOTTE INOX 3/8 ARTICULATION
REMPLACE PAR 485148000
INOX RESSORT

JOINT

JOINT

BUSE JET @ 0,8

GICLEUR 0,8MM.

RACCORD JET

RACCORD JET

TUYAU PRESSOSTAT

TUYAU MANOMETRE

TUYAU ELECTROV./MELANGEUR
TUYAU ELECTROV./MELANGEUR
TUYAU VAPEUR DROITE

Page 52 of 85

Equipement chaudiere

04/12/2022 ed. 0 tab. N3-2



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description Validité

Notes

rechange

= 496997010
496999000

496999020
532020000

= 532009800
532501200R

= 532501200
555000010
555000110R
= 555000110
555000140
590021000
590128010
590533008

= 590533000
590582008

= 590582000

REMPLACE PAR 496997020
CODE PAS FORNIBLE

TUYAU MELANGEUR/ELECTROV. DEBIT
MICROINTERRUPTEUR
REMPLACE PAR 532020000
RACCORD EMBOUT 1/4X1/8
RACCORD EMBOUT 1/4X1/8
COUVERTURE 6-1/8

TUYAU RACCORD D6
TUYAU RACCORD D6
MAMELON 1/8

RACCORD 3/8 GAZ LAITON
CONTRE-ECROU 1/4
NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8
NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8
NIPPLES 1/4X1/4

NIPPLES 1/4X1/4

Page 53 of 85

Equipement chaudiere

04/12/2022 ed. 0 tab. N3-2



r
_—

418-911- 002 ¢

400 -275-000__
439-007-000__

530-018-000_—
539. 000-400_— r
439-034-000___——

590- 018-000

439-007-000_ |
* ‘“&k e ;
400-275- 000_ R | |

43083000 ,

. .
— "'. | :
400-191- cm\ |

RN
o

vy

472-877-000

——
.

541-T04-040 N -y
465-331 000__

T

aor 216000/
500 565000 _

o 401 250-000

@__.HEQO-UBE-DW 419-um-$f i
-

401-292 000 f\
419-054-020 \
419-024-005... %

419-069-010__ "

0 @X\
\g 3

401 215-000
590 566000

438- 035000
_590-566-000
499-919-000
; 439- 036- 000

419-017-000

gy 7\

JT

]_511 -B05-143

E"- -l \_419 005-010
Ly 401 278000
Y 418- (M2-010
Voo "\__418-014-000
Voo amn 343000
\ 419-056-000
| \a19-004-030
Y
S

L_418-017-010
400-298- 000



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de
rechange

Description

400191000
400275010
= 400275000
400276000
402227000

= 400298000
402228000

= 400343000
402224000

= 400364000
401215000
401216000
401250010

= 401250000
402220000

= 401278000
401281000
402229000
= 401291000
401292000
418012045F
= 418012010
418014000
418941010
= 418911002
419004030
419005010
419017000
419017018

= 419017010
511906250

= 419024005
419056038

= 419056000
419058000
419058010
419059020
419060001
419069020
= 419069010
419070000
419070028

= 419070010
419072000

JOINT 18X12X2

JOINT NIVEAU

JOINT NIVEAU

JOINT STOP TROU 7

JOINT

JOINT

JOINT TORIQUE 18,72X2,62

JOINT TORIQUE 18,72 X 2,62

JOINT TORIQUE 5,28X1,78
JOINT TORIQUE 2021
JOINT CUIVRE 3/8

JOINT CUIVRE 1/2

JOINT § 17,9X14,2X1,5
JOINT

JOINT TORIQUE 9,13X2,62
JOINT TORIQUE 9,13X2,62
JOINT ANNEAU

JOINT TORIQUE 7,59X2,62
JOINT TORIQUE 7,59X 2,62
JOINT TORIQUE 9,25X1,78
VALVE

REMPLACE PAR 418012020
RESSORT CLAPET

CLAPET ANTIDEPRESSION
CLAPET ANTIDEPRESSION
RESSORT

RACCORD CORPS VANNE
SIEGE JOINT

SIEGE JOINT

SIEGE JOINT

VIS T.C.E. M6X25 INOX
REMPLACE PAR 419075000
JOINT

JOINT

TIGE

TIGE

BALANCIER

AXE BALANCIER

TIGE ROBINET ALIMENTATION

REMPLACE PAR 419069020
CODE PAS FORNIBLE

CORPS ROBINET ALIMENTATION

REMPLACE PAR 419070020

DOUILLE POSITIONNEMENT JOINT

Page 55 of 85

Equipement chaudiere

04/12/2022 ed. 0 tab. N3-3



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description Validité

rechange
427026000

439007000
439033000
439034000
439035000
439036000
465331000
472877000
499919010

= 499919000

500806161
511805143
539000400
542904040

= 541704040

590018000
594537010

= 590086000

590565008

= 590565000

590566000
590571000
590571010

DOUILLE ROBINET ALIMENTATION
PRESSEJOINT

TIGE ROBINET NIVEAU

TUBE DE NIVEAU [=118 MM
TUBE SUPERIEUR NIVEAU

TUBE INFERIEUR NIVEAU

PLAQUE A U

POIGNEE

TUYAU ALIMENTATION CHAUDIERE
REMPLACE PAR 499919010

VIS C T.CR. M6 X 16

VIS CHC M5 X 14

SPHERE

ECROU M4 INOX

REMPLACE PAR 542904040
RACCORD 1/2 GAZ

EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX
NIPPLES BOUCHON

MAMELON DOUBLE 1/2
MAMELON DOUBLE 1/2
MAMELON DOUBLE 3/8

CODE PAS FORNIBLE
PRESSE-ETOUPE

Page 56 of 85

Equipement chaudiere

04/12/2022 ed. 0 tab. N3-3



496-853-000

SOLO PER LITALIA A06-248-000

ONLY FOR ITALY £96-853-010

NUR FOUR ITALIEN

407- 004-000
| 401-204- 000
406-258-020 40 7-502- 000
— T - - %_ 355-000 - 140
4 - -
95054 IJ‘DU_% EZG'* N
401-183-000.. ...,
485-061-010 __E = =
TAB W3 23000
monm—§ 401-234-000
pears @7 4m-173-006
A06- 045008
481- 361-000
485-057-027
w5 560- 021-000 401- 234-000
oo 555-0:00-01
$55-00011 422.636-000

J e
456-756-000

400-213-000 1 400335 000
407 - 501-000 407-003- 000

Ribece

532 501 M}m

|I|II.

i

~3 G

|
532 -501-200

496958000

468-007-020", V
422.980-002)

422 556000
' 0 128- 010
/400 335-000
|I' 422405000

w0,

428- 15-010

. 332-009-800

L 468-201-022

INDECARE IL VOLTAGGIO
INDICZUER LA TENSION
PLS GEVE VOLTAGE

DIE SPANNUNG METTEILEN

FL5 GIVE FREGUENCY

INDICARE LA FREQUENZA
Hz EINDIQUEH L& FREQUENCE
DIE FREQUENZ MITTEILEN




wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

rechange
400213000
400335010

= 400335000
401183010

= 401183000
401204000
401214000
401234000
485129000
= 406045007
406046006
4141134879
= 407003000
407004000
407501000
407502000
422105000
422556000
422636000
422960002
428915010
468007020
537030710

= 468901022
450009000

= 475094010
450009000

= 475137010
481361000
485130000

= 485035007
485148010

= 485057027
485061010
485078010

= 485078000
937108000F

= 491173006
495054008

= 495054000
496756000
496853000
496853010
496948000

JOINT TORIQUE 20,63X2,62
JOINT 21X24,5X1,5

JOINT 21X24,5X1,5

JOINT 22X17X1,5

JOINT TORIQUE 17X22X1,5
GUARNITURE OR 10,82X1,78
JOINT 17,9 X 14,2 X 1,5

JOINT CUIVRE 14X10,3X1
MANCHON BRISE-JET INOX
REMPLACE PAR 485129000
SOSTITUITO DA 485127000
MELANGEUR EAU

REMPLACE PAR 537027500
RESSORT

CORPS MELANGEUR

TUYAU MELANGEUR

CALOTTE MELANGEUR
INJECTEUR MELANGEUR

TUYAU ELECTROV. ALIM. CHAUDIERE TR
TUYAU PRESSOSTAT TR
MELANGEUR

MEMBRANE PRESSOSTAT
PRESSOSTAT MEMBRANE 1,45
REMPLACE PAR 537030700
MANOMETRE CHAUDIERE M28 E
REMPLACE PAR 450009000
MANOMETRE CHAUDIERE M28 E
REMPLACE PAR 450524000
FONDE DE FILTRE 9X1,5 INOX
ANNEAU INOX

REMPLACE PAR 485130000
CALOTTE INOX 3/8 ARTICULATION
REMPLACE PAR 485148000
INOX RESSORT

JOINT

JOINT

BUSE JET @ 0,8

GICLEUR 0,8MM.

RACCORD JET

RACCORD JET

TUYAU VAPEUR DROITE TR
TUYAU ELECTROV. MELANGEUR TR. T.V.
TUYAU ELECTROV./MELANGEUR TR
TUYAU MANOMETRE TR

Page 58 of 85

Equipement chaudiere TR

04/12/2022 ed. 0 tab. N3-4



LA-CIMBALI Machines a café traditionnelles M30 DT-C

Pié . B
@z e Description Validité

rechange

— 496958000 TUYAU MELANGEUR ELECTROV. TR T.V.
- 496958020 TUYAU MELANGEUR/ELECTR. DEBIT TR
= 532020000 MICROINTERRUPTEUR
= 532009800 REMPLACE PAR 532020000
— 532501200R RACCORD EMBOUT 1/4X1/8
= 532501200 RACCORD EMBOUT 1/4X1/8
= 555000010 COUVERTURE 6-1/8
- 555000110R TUYAU RACCORD D6
= 555000110 TUYAU RACCORD D6
- 555000140 MAMELON 1/8
= 590021000 RACCORD 3/8 GAZ LAITON
- 590128010 CONTRE-ECROU 1/4
— 590533008 NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8
= 590533000 NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8
= 590582008 NIPPLES 1/4X1/4

= 590582000

NIPPLES 1/4X1/4

Page 59 of 85

Equipement chaudiere TR

04/12/2022 ed. 0 tab. N3-4



—~—

—_

. e
—— 40 215-000
541-704-040 T @ H::j‘::._%\ e

418-911-002 W z:zi / G- “‘:\5@/&
-

T439.054-000

530566000
_—496-947-010
400-275-000__—— . 439-055-000
—— R
435-007- 000 ' /

590 018 - 000 O
8-000_—"_-0
538- 000- 400_—

439 034-000__—— |

- a18-017- =
. 400-298- - -
x 8 - I\I'|
$90- (18-000 _ ; \\
= . . —[ . 3 -

: 4(1-250-000 \( i
439-033-000 . —a \ 5 i&cmmzum
) 418-058-
400-191- 000 ] | | S590-086-000 v \L 418 014-000
: ‘n 400-343-000
. 419-056-000

A01-282-000 415-004-030

412-053-020

419-024-005_

419-069-010

' 427-026-000.
| 419-050-01 418-017-010
400-298-000
ﬁ\\ D € \/

\ I\_*ﬁ!i' 010-010
401-291-000
4T72-877-000 419-072-000

#9-060-001



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de
rechange

Description

400191000
400275010
= 400275000
400276000
402227000

= 400298000
402228000

= 400343000
402224000

= 400364000
401215000
401216000
401250010

= 401250000
402220000

= 401278000
401281000
402229000
= 401291000
401292000
418012045F
= 418012010
418014000
418941010
= 418911002
419004030
419005010
419017000
419017018

= 419017010
511906250

= 419024005
419056038

= 419056000
419058000
419058010
419059020
419060001
419069020
= 419069010
419070000
419070028

= 419070010
419072000

JOINT 18X12X2

JOINT NIVEAU

JOINT NIVEAU

JOINT STOP TROU 7

JOINT

JOINT

JOINT TORIQUE 18,72X2,62

JOINT TORIQUE 18,72 X 2,62

JOINT TORIQUE 5,28X1,78
JOINT TORIQUE 2021
JOINT CUIVRE 3/8

JOINT CUIVRE 1/2

JOINT § 17,9X14,2X1,5
JOINT

JOINT TORIQUE 9,13X2,62
JOINT TORIQUE 9,13X2,62
JOINT ANNEAU

JOINT TORIQUE 7,59X2,62
JOINT TORIQUE 7,59X 2,62
JOINT TORIQUE 9,25X1,78
VALVE

REMPLACE PAR 418012020
RESSORT CLAPET

CLAPET ANTIDEPRESSION
CLAPET ANTIDEPRESSION
RESSORT

RACCORD CORPS VANNE
SIEGE JOINT

SIEGE JOINT

SIEGE JOINT

VIS T.C.E. M6X25 INOX
REMPLACE PAR 419075000
JOINT

JOINT

TIGE

TIGE

BALANCIER

AXE BALANCIER

TIGE ROBINET ALIMENTATION

REMPLACE PAR 419069020
CODE PAS FORNIBLE

CORPS ROBINET ALIMENTATION

REMPLACE PAR 419070020

DOUILLE POSITIONNEMENT JOINT

Page 61 of 85

Equipement chaudiere TR

04/12/2022 ed. 0 tab. N3-5



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de
rechange

Description Validité

427026000
439007000
439033000
439034000
439054000
439055000
465331000
472877000
496947010
500806161
511805143
539000400
542904040

= 541704040

590018000
594537010

= 590086000

590565008

= 590565000

590566000
590571000
590571010

DOUILLE ROBINET ALIMENTATION
PRESSEJOINT

TIGE ROBINET NIVEAU

TUBE DE NIVEAU [=118 MM
TUBE SUPERIEUR NIVEAU TR
TUBE SUPERIEUR NIVEAU TR
PLAQUE A U

POIGNEE

TUYAU ALIMENTATION CHAUDIERE TR
VIS C T.CR. M6 X 16

VIS CHC M5 X 14

SPHERE

ECROU M4 INOX

REMPLACE PAR 542904040
RACCORD 1/2 GAZ

EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX
NIPPLES BOUCHON

MAMELON DOUBLE 1/2
MAMELON DOUBLE 1/2
MAMELON DOUBLE 3/8

CODE PAS FORNIBLE
PRESSE-ETOUPE

Page 62 of 85

Equipement chaudiere TR

04/12/2022 ed. 0 tab. N3-5



496- 969-000

g 10 = 531-401-600

496-246.000 u 8=580-310-010

v 240 530291000

401-195-000

533-191-600

422-047-010
530-704-200_ .

472-025-020

401-195-000
@&\\mvm-mﬂ
#18-012-010
418-0%-000 418-07- 02

400-335-000
— 5’90' 553'000
532-300- 300



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de
rechange

Description

400335010

= 400335000
401195010

= 401195000
402220000

= 401278000
418012045F

= 418012010
418014000
418917020
= 418917012
422025020
220000016
= 422047010
496246000
537039000

= 496969000
530296900

= 530290800
530296900

= 530291000
531492000

= 531401600
532300300
532301000
532390600
532500500R

= 532500500
532500600R

= 532500600
532704200

532802100
= 532801100
533180100
= 533191600
537017810

= 537017800
539000101
580310010
419084000

= 590563000

JOINT 21X24,5X1,5

JOINT 21X24,5X1,5

JOINT D 14,5X10,2X1,5

JOINT D 14,5 X 10,2 X 1,5
JOINT TORIQUE 9,13X2,62
JOINT TORIQUE 9,13X2,62
VALVE

REMPLACE PAR 418012020
RESSORT CLAPET

CLAPET ANTI RETOUR

CLAPET ANTI RETOUR

BAC DE DECHARGE

TUYAU SILICONE 6 6X10
REMPLACE PAR 220000016
MANOMETRE POMPE

TUYAU CAPILLAIRE MANOMETRE
REMPLACE PAR 537039000
MOTEUR 220-240V 50-60HZ
REMPLACE PAR 530296900
MOTEUR 220-240V 50-60HZ
REMPLACE PAR 530290800
CONDENSEUR 10 MF

REMPLACE PAR 531492000
REMPLACE PAR 532301900
TUYAU FLEXIBLE 3/8 COUDES 355MM
TUYAU ECOULEMENT
RACCORD 6-3/8 NPT
RACCORD 6-3/8 NPT
RACCORD EMBOUT 10-3/8 NPT
RACCORD EMBOUT 10-3/8 NPT
CLIP DOUBLE CABLE
SILENTBLOC M6 620X20
SOSTITUITO DA 532802100

POMPE VOLUMETRIQUE 120 L/h INOX AVEC
FIL

REMPLACE PAR 533196900
VANNE DE PURGE

CLAPET D'EXPANSION

CLIP M8

CONDENSATEUR 8MF 500V
NIPPLES DOUBLE 1/8-1/2
NIPPLES DOUBLE 1/8-1/2

Page 64 of 85

Composantes hydrauliques

04/12/2022 ed. O tab. N4-1



CLASSIC

| 1Gr, 499- 515-000
| oGr. 422- S4B-010
| 3Gr 423548010
|ace 424- BAB-TM0

DOSATRON

422-562-010____
501- 442-000
422 563-030

N\

__'_'__,_,_,-o-" ,.,-o-"""'-' . ____-3"--._ - ITT e
§32-501-500_ .~ ,ﬁ%/
401-235.010_— " "

a22-189.000_~" " /

590-600-00_~"
421 256-004_"

——422-563-030

499-918 000

2Ge 422- 575010
Gr 423-557 10
4czr. 424-555-010

J.' E@
I
%ﬁqzz-m-uw
=0,

300



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de
rechange

Description Validité

401235020
= 401235010
421256004
422159000
422548010
422562010
422563030
422574010
422575010
422574010
= 422593010
423548010
423557010
424548010
424559010
499519000
499918000
532501510R

= 532501500
534392400

= 534391020
590600018

= 590600010
591442010

= 591442000

JOINT D 11X6,5X1,5

JOINT D 11X6,5X1,5

CODICE NON FORNIBILE

FILTRE TURBINETTE

CODICE NON FORNIBILE

TUYAU COMPTEUR VOL-GROUPE
TUYAU COMPTEUR VOL-GROUPE GAUCHE
TUYAU COLLECTEUR COMPT. VOL
CODICE NON FORNIBILE

TUYAU COLLECTEUR COMPT. VOL
REMPLACE PAR 422574010
CODICE NON FORNIBILE

CODICE NON FORNIBILE

CODICE NON FORNIBILE

CODICE NON FORNIBILE
REMPLACE PAR 499917020
SOSTITUITO DA 499816000
INSERT 1100-6-1/4 RAC. DROIT
RACCORD

TURBINETTE GICLEUR D.1
TURBINETTE GICLEUR D.1

NIPPLES TURBINETTE

NIPPLES TURBINETTE

RACCORD A 3 VOIES DOSATRON
REMPLACE PAR 591442010

Page 66 of 85

Composantes hydrauliques

04/12/2022 ed. 0 tab. N4-2



537014 -900

A

| 495-97 3-DDOGRI-GR2-GR3 GR4



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

rechange
475101000

495874000
496789000
= 495875000
495876000
495878000
495880000
496505004
= 496038000
496052000
472875000
= 496056000
496058010
496071010
496096000
496228000
496270000
496305000
496538000
496705000
496727000
472875000
= 496909000
499815000
499827000
511805103
530106200
= 530106400
530150400
537014900
= 530950500
531193100
531503720

= 531503710
532011608

= 532010000
532011200
532012000
534400930
= 534400100
537014400
537014900
590371000

AXE VOLANT

EPROM M30 DT "JACK"

MODULE HORLOGE M30 DT
SOSTITUITO DA 496789000

EPROM M30 DT AVEC COMPTABILITE
CARTE ELECTRONIQUE M30

CODE PAS FORNIBLE

COUVERTURE BOITE EL. E98 COMP. 2 GR
SOSTITUITO DA 496505004

CARTE DE CONNEXION

VOLANT INTERRUPTEUR GEN.
BOUCHON VOLANT NOIR

CIRCUIT ALIMENTATION M30
TABLEAU DE COMMANDE M30
COUVERTURE POUR BOUTON NOIR
COUVERCLE CARRE NOIR AVEC TROU
REMPLACE PAR 496270010
SOSTITUITO DA 496305010

PRISE DE CONTROLE FONCTIONS
FICHE "JACK" CONTROLE FONCT.
SOSTITUITO DA 496089010
VOLANT INTERRUPTEUR GEN.
REMPLACE PAR 472875000

CABLE CONNEX. TABLEAU DE COM. EAU DOS.

CABLE CONNEX. CARTE EAU DOS.
VIS CHC M5 X 10

CABOCHON ROUGE

REMPLACE PAR 530106200

VOIR 530151100+NR.2 422674000
KIT TRASFORMATEUR

SOSTITUITO DA 537014900
THERMOSTAT DE SECIRITE

RELAIS TRIPOLAIRE 12V 20A

RELAIS TRIPOLAIRE 12V 20A
INTERRUPTEUR GENERAL 0-1-2
REMPLACE PAR 532011600
BOUTON UNIPOLAIRE RECTANG
INTERRUPTEUR LUMINEUX RECTANGULAIRE
CARTE D'ALIMENTATION
SOSTITUITO DA 534400110

TABLEAU DE COMMANDE PROGRAMMAT. M30

KIT TRASFORMATEUR
RONDELLE FIBRE

Page 68 of 85

M30 - COMPONENTI ELETTRICI M30 DOSATRON

04/12/2022 ed. 0 tab. N5-1



— GHR. 1 480-504-004
— 3R 2 482-504-004
— GH. 3 487-504-004
— GA. 4 498-504-004

532-01-100

532-012-000
I

| 531-503-510
P ' 532-004-300

472-875-000 III"\

-

472-878-000 %\/




wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description

rechange
472875000

496788000
= 472878000
490504004
496096000
496228000
496504004
497504004
498504004
511805103
530106200

= 530106400
445551000

= 530150300
531193100
531507208
= 531503510
531504100
532004310
= 532004300
532009100
532011608

= 532010000
532022900

= 532011100
532012000

590371000

VOLANT INTERRUPTEUR GEN.
VOLANT INTERRUPTEUR
REMPLACE PAR 496788000
COUVERTURE BOITE EL. E98 A/1
COUVERTURE POUR BOUTON NOIR
COUVERCLE CARRE NOIR AVEC TROU
COUVERCLE BOITIER C2
COUVERCLE BOITIER C3
COUVERCLE BOITIER C4

VIS CHC M5 X 10

CABOCHON ROUGE

REMPLACE PAR 530106200

LAMPE TEMOIN ROUGE 220V
REMPLACE PAR 445551000
THERMOSTAT DE SECIRITE
CONTACTEUR 4P 220/240V
REMPLACE PAR 531506600
REMPLACE PAR 537020300
INT.BIPOLAIRE

INTERRUPTEUR ROTATIF
SOSTITUITO DA 532011400
INTERRUPTEUR GENERAL 0-1-2
REMPLACE PAR 532011600
INTERRUPTEUR GENERAL
REMPLACE PAR 532011800
INTERRUPTEUR LUMINEUX RECTANGULAIRE
RONDELLE FIBRE

Page 70 of 85

Composantes electriques

04/12/2022 ed. 0 tab. N5-2



del 3-RO0-000

331-303-T10

AU T-TRE-000

334400030

430-53 700 —

49T -FRY-(

-
i
=
=
]



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de
rechange

Description Validité

430629010
430837000
445890000
495878000
496368000
497788000
497789000
497790000
531503720

= 531503710
534400930

SENSEUR CLE

CLE "TECHNICIEN"

EPROM AFFICHAGE M31/M30/M28
CARTE ELECTRONIQUE M30
TABLEAU DE COMMANDE AFFICHAGE
CARTE AFFICHAGE M30/95
AFFICHAGE COMPLET M30

EPROM CPU M30/28

RELAIS TRIPOLAIRE 12V 20A
RELAIS TRIPOLAIRE 12V 20A
CARTE D'ALIMENTATION

Page 72 of 85

Composantes electriques

04/12/2022 ed. 0 tab. N5-3



__404-080-000

401-180-000
404-081-000

__400-283-000

514-200-201

404-078-010
404-006-000
A0k3- 007-000
404-083-000

__400-216-000

__404-082-000

___400-214-010

404-079-01D
501-705-201

= 404-952-002

532-904-000
£32-903- mu*\
.

532-903-800 \
532-903- Qﬂt‘r

\

500-705-141__
540 006051 ?

&y 532-001-300_
iy BAZ-901-400_|
a0 532-901-500_
90 §32-904-600_|
100 532 -501-600_|
120 532-501-800_|
140 532-901-900_|

150 532-904-800_

9
220 532-902-100_ ?
495-1m~m_//’@

502-703 126 _
170 532-902-000_] 532-012-200_—

GR1 420-963-002
GR2 GR3 GR4 420-364-002
GR 404-524-000
GR.2 404-525-000
GR.3 404-526- 000
GR 4 404-527- 000

GR1GR2 532-904-100
GR.3 532-904-200
GR4 532-904-300



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de
rechange

Description

= 400214010
- 400216000
= 400283000
- 401180000
= 404006000
- 404007000
= 404930002

= 404078010
= 404930002

= 404079010
= 404080000
- 404081000
= 404082000
- 404083000
= 404093001
- 404524000
= 404525010

= 404525000
= 404526010

= 404526000
= 404527010

= 404527000
= 404930002

= 404952002

- 420963002

- 420964002

- 472879000
= 496131004

- 496259000

- 500705141

2 503905200
= 501705201

- 502703126

- 514200201

- 532012200

- 532901300

- 532901400

- 532901500

- 532901600

- 532901800

- 532901900

- 532902000

- 532902100

- 532902400

MEMBRANE REGULATEUR
JOINT CHEMISE INF.

JOINT 18X12X2

JOINT TORIQUE 2,90X1,78
DOUILLE SUPERIEURE
RESSORT REGULATEUR
REGULATEUR GAZ
REMPLACE PAR 404930002
REGULATEUR GAZ
REMPLACE PAR 404930002
VIS REGLAGE MINIMUM
CAPUCHON

AXE PORTE JOINT

DOUILLE INFERIEURE

BULLE D'AIR

BRULEUR G/1

BRULEUR GAS GR2
BRULEUR GAS GR2
BRULEUR GAS GR3
BRULEUR GAS GR3
BRULEUR GAS GR4
BRULEUR GAS GR4
REGULATEUR GAZ
SOSTITUITO DA 404930002
TUYAU REGULATEUR GAZ G1
TUYAU REGULATEUR GAZ G2/3/4
POIGNEE GAZ

REMPLACE PAR 472879000
REMPLACE PAR 445592000
VITE C MOLETE T.CR. M5 X 14
VIS H M5 X 20 INOX
REMPLACE PAR 503905200
VISH. T.CR. M3 X 12

VIS S.T. M5 X 20
MICRO-CONTACT ALL.GAZ
INJECTEUR GAZ DE 50
INJECTEUR GAZ DE 70
INJECTEUR GAZ DE 80
INJECTEUR GAZ DE 100
INJECTEUR GAZ DE 120
INJECTEUR GAZ DE 140
INJECTEUR GAZ DE 170
INJECTEUR GAZ DE 220
ECROU M13X1

Page 74 of 85

Installat. de chauffage gaz

04/12/2022 ed. 0 tab. N6-2



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description Validité

Notes

rechange
532905501

= 532903700
532905601

= 532903800
532903900
532904000
532904100
532904200
532904300
532904600
532904800
532990200
532990400
540005040

= 540005051

CONTRE-BRIDE A 3 SIEGES
CONTRE-BRIDE A 3 SIEGES
ETRIER A 3 SIEGES

ETRIER A 3 SIEGES

BOUGIE ALLUMAGE GAZ
REMPLACE PAR 505606251
THERMOCOUPLE 600 MM
THERMOCOUPLE 850 MM
THERMOCOUPLE 1200MM
INJECTEUR GAZ DE 90
INJECTEUR GAZ DE 190
ROBINET GAS AVEC SICURITE
CODE PAS FORNIBLE
ECROU M5 INOX
REMPLACE PAR 540005040

Page 75 of 85

Installat. de chauffage gaz

04/12/2022 ed. 0 tab. N6-2



401-180-000
40:4-081-000

___400-283-000

! ?‘f”’/;amazuoam

g 404-080-000
|

l

|

1

404-006-000
@ 404-007-000
_404-083-000

‘> o -

400-214-010
W 404-079-010

e R
<>

-

> 404-952-002

532-904-000

532-503-700 -\\

532-903-800
A
\

532-203-900

Gk.1 499 092-000

GR.2 496- 257 DDGJ\\
Gk 3 497-102-000
GR4 498-101-000_)

GR1 GR2 532 904- 100~
GR.3 532904200
GR.4 532-904-300.)

500-705-141

T
-005-051
ﬁ-m-mfﬁh‘%\ﬁ

—~— @

50 532-901-300

0 532-801-400_

8 532-901-500_|

%) 532-004-600_

100 532-901-600_}

120 532-901-800_

w4 532-904-900_

170 532-902-000_

190 532-904-800_

20 532-902-100_
532- 902- 400
H32-920-200

GR1 420-963-002
GR.Z GR3I GR.4 420-964-002
GRA 404-524-000

532-904-
GR 49%-093-000
GRZ 49§-258-000
Ga3 497 103-000
GRa 498-102-000



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description Validité

rechange
400214010

400216000
400283000
401180000
404006000
404007000
404930002

= 404078010
404930002

= 404079010
404080000
404081000
404082000
404083000
404093001
404524000
404525010

= 404525000
404526010

= 404526000
404527010

= 404527000
404930002

= 404952002
420963002
420964002
472879000

= 496131004
496561000

= 496257000
496561000

= 496258000
497553000

= 497102000
497553000

= 497103000
498550000

= 498101000
498550000

= 498102000
499092000
499093000
500705141
503905200

MEMBRANE REGULATEUR

JOINT CHEMISE INF.

JOINT 18X12X2

JOINT TORIQUE 2,90X1,78

DOUILLE SUPERIEURE

RESSORT REGULATEUR
REGULATEUR GAZ

REMPLACE PAR 404930002
REGULATEUR GAZ

REMPLACE PAR 404930002

VIS REGLAGE MINIMUM

CAPUCHON

AXE PORTE JOINT

DOUILLE INFERIEURE

BULLE D'AIR

BRULEUR G/1

BRULEUR GAS GR2

BRULEUR GAS GR2

BRULEUR GAS GR3

BRULEUR GAS GR3

BRULEUR GAS GR4

BRULEUR GAS GR4

REGULATEUR GAZ

SOSTITUITO DA 404930002

TUYAU REGULATEUR GAZ G1
TUYAU REGULATEUR GAZ G2/3/4
POIGNEE GAZ

REMPLACE PAR 472879000

CABLES PIEZO-ELECTRIQUE 800 MM
REMPLACE PAR 496561000

CABLES PIEZO-ELECTRIQUE 800 MM
SOSTITUITO DA 496561000
CABLES PIEZO-ELECTRIQUE 1000 MM
SOSTITUITO DA 497553000
CABLES PIEZO-ELECTRIQUE 1000 MM
SOSTITUITO DA 497553000
CABLES PIEZO-ELECTRIQUES 1200MM
SOSTITUITO DA 498550000
CABLES PIEZO-ELECTRIQUES 1200MM
SOSTITUITO DA 498550000
CODICE NON FORNIBILE

CODICE NON FORNIBILE

VITE C MOLETE T.CR. M5 X 14

VIS H M5 X 20 INOX

Page 77 of 85

Installat. de chauffage gaz

04/12/2022 ed. 0 tab. N6-3



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description Validité

rechange

= 501705201

514200201
532901300
532901400
532901500
532901600
532901800
532901900
532902000
532902100
532902400
532905501

= 532903700

532905601

= 532903800

532903900
532904000
532904100
532904200
532904300
532904500
532904600
532904800
532990200
540005040

= 540005051

REMPLACE PAR 503905200
VIS S.T. M5 X 20
INJECTEUR GAZ DE 50
INJECTEUR GAZ DE 70
INJECTEUR GAZ DE 80
INJECTEUR GAZ DE 100
INJECTEUR GAZ DE 120
INJECTEUR GAZ DE 140
INJECTEUR GAZ DE 170
INJECTEUR GAZ DE 220
ECROU M13X1
CONTRE-BRIDE A 3 SIEGES
CONTRE-BRIDE A 3 SIEGES
ETRIER A 3 SIEGES

ETRIER A 3 SIEGES

BOUGIE ALLUMAGE GAZ
REMPLACE PAR 505606251
THERMOCOUPLE 600 MM
THERMOCOUPLE 850 MM
THERMOCOUPLE 1200MM
ALLUMEUR PIEZOELECTRIQUE
INJECTEUR GAZ DE 90
INJECTEUR GAZ DE 190
ROBINET GAS AVEC SICURITE
ECROU M5 INOX
REMPLACE PAR 540005040

Page 78 of 85

Installat. de chauffage gaz

04/12/2022 ed. 0 tab. N6-3



GRA 495-502-008
GR 2 496-501- 008
|Gk 3 497-501-008
L GR. 4 493-501-008

. 496-010-000

AN

ULEMENT POUR L'ITALIE

F“i

SOLO PER ITALIA

R FUR ITALEN

GR.1 499-021-010
|_GR.2 496-227-000

DMLY FOR ITALY
| _GR.3 497-097-000
|Gk 4 498-0%-000
499-017-014

58
33
38

| GR.

227-000

GR. 3 496

LGR. 4 497-097- 000




wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de

Description Validité

Notes

rechange
475068000

475069000
495502008
496009000
496010000
496227000
496501008
497097000
497501010
= 497501008
498096000
498501008
499016024

= 499016014
445528014

= 499017014
499021010
499094000
593789000

DESSUS DE GRILLE LATERALE LONGUE
DESSUS DE GRILLE CENTRALE LONGUE
SOSTITUITO DA 495502018

DESSUS DE GRILLE 139 X 199MM

DESSUS DE GRILLE 139 X 49 MM
RESISTANCE CHAUFFE-TASSES W200/240
SOSTITUITO DA 496501018

RESISTANCE CHAUFFE-TASSES W250/300
BAC CHAUFFE-TASSES GR3

SOSTITUITO DA 497501018

RESISTANCE CHAUFFE-TASSES W300/360
SOSTITUITO DA 498501018

CORNIERE SUPPORT RESISTANCE
REMPLACE PAR 499016024

CORNIERE FIX. RES. CHAUFFE-TASSES
REMPLACE PAR 499017024

RESISTANCE CHAUFFETASSE 150-180W
RESIS. CHAUFFE-TASSES W100/120

VIS FIXATION CHAUFFE-TASSES M30

Page 80 of 85

Chauffe-tasses

04/12/2022 ed. O tab. N7-1



458-10%-000

TIPO
TYPE
TYP

C

TIPO
tvee CG

TYP

457-215-000____~
A09-086-007_____

7

458-966-012__|

53?—(!@-300_{-’]

458-035-020
400-301-000 N ]
I
457-525- W?\.’ = 400-301-000
503-405-160 . 457-179-007
503-405 160




LA-CIMBALI Machines a café traditionnelles M30 DT-C

HREE CE Description Validité
rechange

- 400279000 JOINT TORIQUE 113

- 400301000 JOINT TORIQUE 8,73X1,78

- 402220000 JOINT TORIQUE 9,13X2,62
= 401278000 JOINT TORIQUE 9,13X2,62

- 409086007 REMPLACE PAR 409926012

- 409926012 PORTE-FILTRE CG AVEC TUYAU

- 458102009 BEC A 1 TASSE
= 457179007 SOSTITUITO DA 458102009

= 457215000 ANNEAU AGRAFE-FILTRE CG

- 457525007 BEC A 3 TASSES AVEC BRIDE

- 458035020 FILTRE 3 DOSES

- 458101000 RESSORT PORTEFILTRE

= 458700000 PORTE-FILTRE TYPE C AVEC TUYAU TOUR
= 458166007 PORTAFILTRO C/2 X TUBO GIREV

- 458700000 PORTE-FILTRE TYPE C AVEC TUYAU TOUR
= 458966012  REMPLACE PAR 458700000

- 460312000 REMPLACE PAR 458997000

- 503405160 VIS C M5 X 16 INOX

- 537000300 REMPLACE PAR 537023500

- 537004800 TUYAU DEBIT AVEC AXE ARTICULATION

Page 82 of 85 Porte-filtres et filtres 04/12/2022 ed. O tab. N8-1



457-156-007

400-396-0
457-159-000,

)

457-209-000
457-160-000
mmzso\g

457-158-000
457-208-000____

.

537-004-800
>— 457-862-000 =

\ﬂ 457-920-12



wwCIMBALI

Machines a café traditionnelles

M30 DT-C

Piece de
rechange

Description Validité

400396000
457156007
457157007
457158000
457159000
457160000
457203000
457208000
457209000
457230007
457929012
457962000
457963000
460312000
503604250
537004800

JOINT CLOCHE POUR 5 CAFES
CORPS ADAPTATEUR 5 CAFES
PORTAFILTRO X 5 CAFFE' OT CRM
FILTRE 5 DOSES
CODE PAS FORNIBLE

DOUCHETTE

GOBELET A MESURER 5 DOSES
ANNEAU AGRAFE-FILTRE
PRESSE-CAFE GRAND

PORTAF.5 CAFFE' X TUBO GIREV.
CODE PAS FORNIBLE
REMPLACE PAR 457963000
PORTE-FILTRE 5 CAFES AVEC TUYAU
REMPLACE PAR 458997000

VIS PORTE DOUCHETTE M4 X 25
TUYAU DEBIT AVEC AXE ARTICULATION

Page 84 of 85

Dispositif 5 cafés

04/12/2022 ed. O tab. N9-1



O IMBAL/

Copyright © 2014 Gruppo Cimbali S.p.A.



	INDEX
	Tableau general
	Fouette-lait
	Fouette-lait
	Tableau general
	Machine avec groupe TR
	Accessoires de service
	Groupe
	M30 - groupe ECE 96
	Groupe CG-CGD
	Groupe thermores.TRD-TR
	Equipement chaudiere
	Equipement chaudiere
	Equipement chaudiere
	Equipement chaudiere TR
	Equipement chaudiere TR
	Composantes hydrauliques
	Composantes hydrauliques
	M30 - COMPONENTI ELETTRICI M30 DOSATRON
	Composantes electriques
	Composantes electriques
	Installat. de chauffage gaz
	Installat. de chauffage gaz
	Chauffe-tasses
	Porte-filtres et filtres
	Dispositif 5 cafés

